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SPE MEBRIEE | RPKESE B5E
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300 mm C4P-SA03011A00 1220084 C4P-EA03011C00 1220097
450 mm C4P-SA04511A00 1220085 C4P-EA04511C00 1220098
600 mm C4P-SA06011A00 1220086 C4P-EA06011C00 1220099
750 mm C4P-SA07511A00 1220087 C4P-EA07511C00 1220100
900 mm C4P-SA09011A00 1220088 C4P-EA09011C00 1220101
1,050 mm C4P-SA10511A00 1220089 C4P-EA10511C00 1220102
14 mm 20m 1,200 mm C4P-SA12011A00 1220090 C4P-EA12011C00 1220103
1,350 mm C4P-SA13511A00 1220091 C4P-EA13511C00 1220104
1,500 mm C4P-SA15011A00 1220092 C4P-EA15011C00 1220105
1,650 mm C4P-SA16511A00 1220093 C4P-EA16511C00 1220106
1,800 mm C4P-SA18011A00 1220094 C4P-EA18011C00 1220121
1,950 mm C4P-SA19511A00 1220095 C4P-EA19511C00 1220107
2,100 mm C4P-SA21011A00 1220096 C4P-EA21011C0O0 1220108
300 mm C4P-SA03031A00 1220123 C4P-EA03031C00 1220137
450 mm C4P-SA04531A00 1220124 C4P-EA04531C00 1220138
600 mm C4P-SA06031A00 1220125 C4P-EA06031C00 1220139
750 mm C4P-SA07531A00 1220126 C4P-EA07531C00 1220140
900 mm C4P-SA09031A00 1220127 C4P-EA09031C00 1220141
1,050 mm C4P-SA10531A00 1220128 C4P-EA10531C00 1220142
30 mm 30m 1,200 mm C4P-SA12031A00 1220129 C4P-EA12031C00 1220143
1,350 mm C4P-SA13531A00 1220130 C4P-EA13531C00 1220144
1,500 mm C4P-SA15031A00 1220131 C4P-EA15031C00 1220145
1,650 mm C4P-SA16531A00 1220132 C4P-EA16531C00 1220146
1,800 mm C4AP-SA18031A00 1220134 CAP-EA18031C00 1220147
1,950 mm C4P-SA19531A00 1220135 C4P-EA19531C00 1220148
2,100 mm C4P-SA21031A00 1220136 C4P-EA21031C00 1220149
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deTecd & BY83/#Z W8, SRERFSLT
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14 mm

30 mm

20m
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300 mm
450 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1,050 mm
1,200 mm
1,350 mm
1,500 mm
1,650 mm
1,800 mm
1,950 mm
2,100 mm
300 mm
450 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1,050 mm
1,200 mm
1,350 mm
1,500 mm
1,650 mm
1,800 mm
1,950 mm
2,100 mm

C4P-SA03011A00
C4P-SA04511A00
C4P-SA06011A00
C4P-SA07511A00
C4P-SA09011A00
C4P-SA10511A00
C4P-SA12011A00
C4P-SA13511A00
C4P-SA15011A00
C4P-SA16511A00
C4P-SA18011A00
C4P-SA19511A00
C4P-SA21011A00
C4P-SA03031A00
C4P-SA04531A00
C4P-SA06031A00
C4P-SA07531A00
C4P-SA09031A00
C4P-SA10531A00
C4P-SA12031A00
C4P-SA13531A00
C4P-SA15031A00
C4P-SA16531A00
C4P-SA18031A00
C4P-SA19531A00
C4P-SA21031A00

1220084
1220085
1220086
1220087
1220088
1220089
1220090
1220091
1220092
1220093
1220094
1220095
1220096
1220123
1220124
1220125
1220126
1220127
1220128
1220129
1220130
1220131
1220132
1220134
1220135
1220136

C4P-EA03011D00
C4P-EA04511D00
C4P-EA06011D0O0
C4P-EA07511D00
C4P-EA09011D0O0
C4P-EA10511D00
C4P-EA12011D00O
C4P-EA13511D00
C4P-EA15011D00O
C4P-EA16511D00
C4P-EA18011D00O
C4P-EA19511D00
C4P-EA21011D00
C4P-EA03031D00
C4P-EA04531D00
C4P-EA06031D00
C4P-EA07531D00
C4P-EA09031D00
C4P-EA10531D00
C4P-EA12031D00
C4P-EA13531D00
C4P-EA15031D00
C4P-EA16531D00
C4P-EA18031D00O
C4P-EA19531D00O
C4P-EA21031D00

1220109
1220110
1220111
1220112
1220113
1220114
1220115
1220116
1220117
1220118
1220122
1220119
1220120
1220150
1220151
1220152
1220153
1220154
1220155
1220156
1220157
1220158
1220159
1220160
1220161
1220162
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RETERE R RS/ MARNEEENESE, ANEREE deTecd REXBHEETH

SWE | MRBTER | RPCEEE Bt
__

300 mm C4P-SA03011C00 1220639 C4P-EA03011C00 1220097
450 mm C4P-SA04511C00 1220640 C4P-EA04511C00 1220098
600 mm C4P-SA06011C00 1220641 C4P-EA06011C00 1220099
750 mm C4P-SA07511C00 1220642 C4P-EA07511C00 1220100
900 mm C4P-SA09011C00 1220643 C4P-EA09011C00 1220101
1,050 mm C4P-SA10511C00 1220644 C4P-EA10511C00 1220102
14 mm 2.5m 1,200 mm C4P-SA12011C00 1220645 C4P-EA12011C00 1220103
1,350 mm C4P-SA13511C00 1220646 C4P-EA13511C00 1220104
1,500 mm C4P-SA15011C00 1220647 C4P-EA15011C00 1220105
1,650 mm C4P-SA16511C00 1220648 C4P-EA16511C00 1220106
1,800 mm C4P-SA18011C00 1220649 C4P-EA18011C00 1220121
1,950 mm C4P-SA19511C00 1220650 C4P-EA19511C00 1220107
2,100 mm C4P-SA21011C00 1220651 C4P-EA21011C00 1220108

KAV AR R BEEH) deTecd R ET8%/ R, ERERSLKT
1R~ RS AR HECEE A SRR S At . REBEMBRYE.

KRR RAG/IVRE BN EEERNA S5, ANEBEEE deTecd REXBHEETH
EWERR R SNERSITHRKER

Sz MERNES | RAREEE L4515 _

300 mm C4P-SA03011C00 1220639 C4P-EA03011D00 1220109
450 mm C4P-SA04511C00 1220640 C4P-EA04511D00 1220110
600 mm C4P-SA06011C00 1220641 C4P-EA06011D0O0 1220111
750 mm C4P-SA07511C00 1220642 C4P-EA07511D00 1220112
900 mm C4P-SA09011C00 1220643 C4P-EA09011D0O0 1220113
1,050 mm C4P-SA10511C00 1220644 C4P-EA10511D00 1220114
14 mm 2.5m 1,200 mm C4P-SA12011C00 1220645 C4P-EA12011D00O 1220115
1,350 mm C4P-SA13511C00 1220646 C4P-EA13511D00 1220116
1,500 mm C4P-SA15011C00 1220647 C4P-EA15011D00O 1220117
1,650 mm C4P-SA16511C00 1220648 C4P-EA16511D00 1220118
1,800 mm C4P-SA18011C00 1220649 C4P-EA18011D00O 1220122
1,950 mm C4P-SA19511C00 1220650 C4P-EA19511D00 1220119
2,100 mm C4P-SA21011C00 1220651 C4P-EA21011D00 1220120
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deTec4 Core

1278 12 & LG 5§ M12 R&#EO.

PIEES MRRBNEE | RIFXEEE

14 mm

30 mm

10 m

15 m

300 mm
450 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1,050 mm
1,200 mm
1,350 mm
1,500 mm
1,650 mm
1,800 mm
1,950 mm
2,100 mm
300 mm
450 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1,050 mm
1,200 mm
1,350 mm
1,500 mm
1,650 mm
1,800 mm
1,950 mm
2,100 mm

%51
TIHE

C4C-SA03010A10000
C4C-SA04510A10000
C4C-SA06010A10000
C4C-SA07510A10000
C4C-SA09010A10000
C4C-SA10510A10000
C4C-SA12010A10000
C4C-SA13510A10000
C4C-SA15010A10000
C4C-SA16510A10000
C4C-SA18010A10000
C4C-SA19510A10000
C4C-SA21010A10000
C4C-SA03030A10000
CAC-SA04530A10000
C4C-SA06030A10000
C4C-SA07530A10000
C4C-SA09030A10000
C4C-SA10530A10000
C4C-SA12030A10000
C4C-SA13530A10000
C4C-SA15030A10000
C4C-SA16530A10000
C4C-SA18030A10000
C4C-SA19530A10000
C4C-SA21030A10000

1211450
1211469
1211471
1211473
1211475
1211476
1211478
1211480
1211482
1211484
1211486
1211488
1211490
1211462
1211492
1211494
1211496
1211498
1211499
1211501
1211503
1211505
1211507
1211509
1211511
1211513

C4C-EA03010A10000
C4C-EA04510A10000
C4C-EA06010A10000
C4C-EA07510A10000
C4C-EA09010A10000
C4C-EA10510A10000
C4C-EA12010A10000
C4C-EA13510A10000
C4C-EA15010A10000
C4C-EA16510A10000
C4C-EA18010A10000
C4C-EA19510A10000
C4C-EA21010A10000
C4C-EA03030A10000
C4C-EA04530A10000
C4C-EA06030A10000
C4C-EA07530A10000
C4C-EA09030A10000
C4C-EA10530A10000
C4C-EA12030A10000
C4C-EA13530A10000
C4C-EA15030A10000
C4C-EA16530A10000
CA4C-EA18030A10000
CA4C-EA19530A10000
C4C-EA21030A10000

1211463
1211470
1211472
1211474
1211515
1211477
1211479
1211481
1211483
1211485
1211487
1211489
1211491
1211464
1211493
1211495
1211497
1211516
1211500
1211502
1211504
1211506
1211508
1211510
1211512
1211514
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128 2% EFE 5§ M12 RE#EO.

BEBNEE | RPRKEEE

14 mm

30 mm
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10 m

15m

300 mm
450 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1,050 mm
1,200 mm
1,350 mm
1,500 mm
1,650 mm
1,800 mm
1,950 mm
2,100 mm
300 mm
450 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1,050 mm
1,200 mm
1,350 mm
1,500 mm
1,650 mm
1,800 mm
1,950 mm
2,100 mm

% 5igR

C2C-SA03010A10000
C2C-SA04510A10000
C2C-SA06010A10000
C2C-SA07510A10000
C2C-SA09010A10000
C2C-SA10510A10000
C2C-SA12010A10000
C2C-SA13510A10000
C2C-SA15010A10000
C2C-SA16510A10000
C2C-SA18010A10000
C2C-SA19510A10000
C2C-SA21010A10000
C2C-SA03030A10000
C2C-SA04530A10000
C2C-SA06030A10000
C2C-SA07530A10000
C2C-SA09030A10000
C2C-SA10530A10000
C2C-SA12030A10000
C2C-SA13530A10000
C2C-SA15030A10000
C2C-SA16530A10000
C2C-SA18030A10000
C2C-SA19530A10000
C2C-SA21030A10000

ST 2
s

1213163
1213189
1213191
1213193
1213195
1213197
1213183
1215643
1216121
1216123
1216125
1216127
1216129
1213200
1213202
1213204
1213206
1213208
1213210
1213212
1213214
1213216
1213218
1213220
1213222
1213201

Z&5tHE deTec

U

C2C-EA03010A10000
C2C-EA04510A10000
C2C-EA06010A10000
C2C-EA07510A10000
C2C-EA09010A10000
C2C-EA10510A10000
C2C-EA12010A10000
C2C-EA13510A10000
C2C-EA15010A10000
C2C-EA16510A10000
C2C-EA18010A10000
C2C-EA19510A10000
C2C-EA21010A10000
C2C-EA03030A10000
C2C-EA04530A10000
C2C-EA06030A10000
C2C-EA07530A10000
C2C-EA09030A10000
C2C-EA10530A10000
C2C-EA12030A10000
C2C-EA13530A10000
C2C-EA15030A10000
C2C-EA16530A10000
C2C-EA18030A10000
C2C-EA19530A10000
C2C-EA21030A10000

ST 2
s

1213188
1213190
1213192
1213194
1213196
1213198
1213199
1216120
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Sk

FFHE

S4k

TR
Sk

Piv

SEEE

0.34 mm?

0.34 mm?

0.25 mm?

0.25 mm?

SHE®E

0.34 mm?

0.25 mm?

2m
5m
10 m
15 m
20m
30m
2m
5m
10 m
25m
5m
7.5m
10 m
15 m
20m
30m
2m
5m

10 m

10 m
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YF2A15-150UB5XLEAX
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2099229
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e H4KE: 0.25m
o MEYEE: 2 KHY

fHE

b il Ak SaBm
O B
deTec C4000
% Méi:ks . PVC, ToBt# 0.34 mm?
*E%Méi_ LML pv ERE 0.34 mm?
% Mg;? o v, R 0.34 mm?
1k Méi"ks £, PU;_;;;E, 0.25 mm?

Eia

TH, M12, 5 §t
AT R EREL B sS fnlEs . B REF KB B SR N O 2 & ST fnEl
2=

TR, M12, 8 £t

AT R EREL B 23 s B REF KB ESR D E 2 & St fnElk
%%o

T e BIE IR R T B, M12, 5§t
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FHUE AR AL 2 A R R AMERSE 5 — N RilkiE TR AT

1Bt 10-Link E#E 25 10-Link EuhE 7 ERE, 208 10-Link LI @S
IEAD, 10-Link ZE#E RS REMSIERE 2 BRI B RS,

el

DSL-1285GM25034KM1

DSL-6182GM25034KM1

DSL-6187GM25034KM1
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DSL-6129GM25034KM1

DSL-6130GM25034KM1

S

DSC-1205TO00025KMO
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TR e X R B R
BT R, M12, 5 £t
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deTec4
deTec Core

(@]
(@]

2070987

2070989 O O
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2034865 O -

2081442 0 -
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Zet 5 deTec

IR RS
e WMNEE HHEE R R IT5%E
<21A PS50WE24V 7028789 O O
100 V AC ... 240 V AC 24V DC
<3.9A PS95WE24V 7028790 O O
RN FETH
IR
HHE £ el TS o
<t 8
S 8
a5
LI EBNIZ % ARGO,
LR R 2 (IEC 60825): YIMEMLR ! e R © ©
B EE ARGO,

FF deTec. deTem 1 MLG-2 RUIEEI2S ARGO 4070854 O O

deTec. deTem. MLG-2

ik

o ik K REE

o EEMA: WIB

o {HE5IERE: & Swivel Mount ElEE 4
o R~I: 2ILR~THE

1A kS G A # TS
R E
340 mm <300 mm PNS75-034 1019414 O O
490 mm <450 mm PNS75-049 1019415 O O
640 mm <600 mm PNS75-064 1019416 O O
790 mm < 750 mm PNS75-079 1019417 O O
940 mm <900 mm PNS75-094 1019418 O O
1,090 mm < 1,050 mm PNS75-109 1019419 O O
73 mm 1,240 mm < 1,200 mm PNS75-124 1019420 O O
1,390 mm < 1,350 mm PNS75-139 1019421 O O
1,540 mm < 1,500 mm PNS75-154 1019422 O O
1,690 mm < 1,650 mm PNS75-169 1019423 O O
1,840 mm < 1,800 mm PNS75-184 1019424 O O
1,990 mm <1,950 mm PNS75-199 1092962 O O
2,140 mm < 2,100 mm PNS75-214 1092963 O O
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123 mm

TURELZES | SICK

340 mm
490 mm
640 mm
790 mm
940 mm
1,090 mm
1,240 mm
1,390 mm
1,540 mm
1,690 mm
1,840 mm
1,990 mm
2,140 mm

<300 mm
<450 mm
< 600 mm
< 750 mm
<900 mm
< 1,050 mm
< 1,200 mm
< 1,350 mm
< 1,500 mm
< 1,650 mm
< 1,800 mm
< 1,950 mm
< 2,100 mm

PNS125-034
PNS125-049
PNS125-064
PNS125-079
PNS125-094
PNS125-109
PNS125-124
PNS125-139
PNS125-154
PNS125-169
PNS125-184
PNS125-199
PNS125-214

O

O O O O OO O o O o o o o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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< 1,050 mm

< 1,350 mm

< 1,500 mm

< 1,650 mm

< 1,800 mm

< 1,950 mm

< 2,100 mm

HEBNIMNBREENRERE

24

<900 mm

< 1,050 mm

< 1,200 mm

< 1,500 mm

< 1,650 mm

< 1,950 mm

< 2,100 mm

TUREFLG% | SICK

1,082 mm

1,382 mm

1,532 mm

1,682 mm

1,832 mm

1,982 mm

2,132 mm

965 mm

1,165 mm

1,265 mm

1,550 mm

1,720 mm

2,020 mm

2,250 mm

2,400 mm

1,281.5 mm

1,569 mm

1,716.5 mm

2,016.5 mm

2,216.5 mm

2,269 mm

2,419 mm

985 mm

1,185 mm

1,285 mm

1,570 mm

1,740 mm

2,040 mm

2,270 mm

2,420 mm
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o

o

o
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o

o

o

6000005/2019-02-15
MEER, BASBITEA!



Zat 5 deTec

=

R R~TE (R84 mm)
A S 48

;E

BEF-3SHABPKU2
BEF-3SHABPKU4

BEF-1SHABPKU2
BEF-1SHABPKU4
BEF-1SHABBKU2

BEF-1SHABP0OO4

4

/

T

/

Dy

L
ettt

7

]
=
7

7
1

(0)%
967
194
/

\

B

— NI
/

]
ﬁ L
o

[an)

/

4

i
A

T\

hp=

22s ey

/
‘€0T \ VT
o & J*\ 26

L\

SSTAVY

5

HE

) ey

—~

6000005/2019-02-15
MBEY, BASBITEL!



deTec &t &E

REEE

PNS75

{EF3 Swivel Mount 48
(iTt52 2019659) EE

\

;l
10 5
AT MEZ=a B e IR A

L1
L2
A

L3

50
' 0
|
|
|

\

6000005/2019-02-15
WHEX, BABITBH!



PNS125
160°

13.3

{8/ Swivel Mount 3 Z8
(11535 2019659) EFE

0| 6.5 0
<
~— 't
=D
10.5

FT M % =R B hiR £31E

50 50
' ?
|
I

#E5S L1
340 372
490 522
640 672
790 822
940 972
1,090 1,122
1,240 1,272
1,390 1,422
1,540 1,572
1,690 1,722
1,840 1,872
1,990 2,022
2,140 2,172
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L2
396
546
696
846
996

1,146
1,296
1,446
SIB506
1,746
1,896
2,046
2,196

L3
460
610
760
910

1,060
1,210
1,360
1,510
1,660
1,810
1,960
2,110
2,260
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w7
FREES
FFRREER
HIREBR

30 mm

300 mm~ 900 mm (BURFEES)
Om~6m

85ms~15ms (BURTES)
KFE T

GB 4584

ZBFIN0SSDHIH A 5OFF (k) KTS.

&k M12, 54t
<15m

> 0.25 mm?
LED 4T

ZEIE senSe

%515

1l

24V DC (19.2VDC ~ 28.8 V DC)
<5%

< 6.2 W (DC)

34 mm x 29 mm
380g..910g( 50¢g)

0 C..+55 C
-25 C..+70 C

15% ~ 95 %, JTHEE

5 g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
10 g, 16 ms (IEC 60068-2-29)

<8 W (DC)

24 PNP 5K, ERRGRIF. BRI XAEE
24V DC (Uy - 2.25 V DC ** Uy)

<1VDC

<500 mA

%518

950 nm



senSe &N E

TIWER

senSe L EESEH

o RENE, BFE—NEEA—MEUE,
ZETE 1 REZES M12,54F, 5m

o ANEERERIELTE (BEAERKESEHEERER)

s HERESREXESVHERFTHNKE

o B{EIEETHIER

RPR %515

300 mm C20S-030103D51 1085110 C20E-030303D51 1085111
450 mm C20S-045103D51 1085112 C20E-045303D51 1085113
600 mm C20S-060103D51 1085114 C20E-060303D51 1085115
750 mm C20S-075103D51 1085116 C20E-075303D51 1085117
900 mm C20S-090103D51 1085118 C20E-090303D51 1085119

R~TE (R84485 mm)

) 8
) 3 2.3
13.1 A
14 =%
[ ] @ Il
T ® Lo @ 1]
I
| | [ nER 1 -
I
: 29 ( i 3.5 E
9.6 | 10.5
I
34 28.5
I
I
| 16.5
37 |
|
I
L4l L3 |L2 ! L5 -
| L1 Ss1
19.3 0] 147
T
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
e
H I
T 43.8
[ | L ]
21
8.4 |
S1 = RIFRIEE L1 L2 L3 L4 L5
300 364 322 432 452 411
450 515 473 582 603 562
600 666 623 733 754 712
750 816 774 884 904 863
900 967 924 1.034 1.055 1.013
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deTem4 Z3tRZ £

BIERATP:

e X

7= mist AR
B & 528/ R TR, deTemd EAR EERFEAEESTER. RERSTH/N,
¢ B ZHRZEHMIL 2 58, 3 EEg 48 BERBHNAEE S 90 m, ELiE
n St R E AR E R IE N B RIS AT B R ds 55 S M) E E R P,
SeEle deTec I ANEBY/NESNETE S
8], EEREEW RIS ZEAFRAEN
s
o HAFISEER]EA 90 m o 50 jH. 31BN 4 EHRRWEE
o 2ARIE: NAFTERFAKIFHEERE o TEIZIREAN -30 " CE+55°C
o ZEREN o HNEBHIPZEL P65 F1IP6T
o 5 deTec HHEIAISNE
s
o W REABEHITEHIR, FAEHS o FEEFR A
TR mEE o BEhEMRERER{IARR E
o RRHIZEIE K
o [@ deTec —#¥, R%E51F fa R i:

HRRE Y, HEAEEREA

C €@

- www.sick.com/deTem4_Core

MBTHRESEL, AFWAEERAME QRIY, BIFERHREASH. CAD RTEHE. #
fEtRR. WM. RARGI%.
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HiEEE
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=/ME
HAME
FIRSEIEEE
i 5z B ]
[

RERKRSH

REER
RETEEES

]|
HEEE R
PFH, (B/N\EBRKRE)
T, (FFEHE1TRTE)
EREMERNRSZE
O
pete il
FVFRIFB LUK
3RZ Flexi Loop M M12 E#Z2E
RSHERLT
MIAE L, T ML
BT Flexi Soft &&=l 2F EH &K

D HX Flexi Soft B BFER e www.sick.com/Flexi_Soft:

REZH

A
TRV,
FRREUK
THFER I
HFEIhE
Zeml GHESTHREE)
HH A
FFXREE HIGH
FFXEBE LOW
AIFE T

H Z &K E SELV/PELV.

INAFESEE

17 m 90 m
0.5m..15m 10 m
05m..17m 10 m

2/3/4 (BURTEIS)

500 mm / 400 mm /300 mm (BURFEEZ)
20 ms

KZES

TYPE4 (IEC 61496)

SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (IEC 62061)

4 2 (1SO 13849)

PL e (ISO 13849)

3+%10°

20 £ (IS0 13849)
ZO—MHES TR EE LT RARS.

M12 @3k, 5 £t
<50m

[

LED 4T

WL deTem4

REEE

...70m
..90m

CANopen. DeviceNet™. EtherCAT®. EtherNet/IP™. Modbus TCP. PROFIBUS DP.

PROFINET ¥

% 512

Il (IEC 61140) ¥
24V DC (19.2VDC...28.8V DC)?

<10% ¥
<50 mA <150 mA
<1.44 W (DC) < 4.32 W (DC)

= 24~ PNP 54K, MEEEfRIP, 22 B Bl
- 24V DC (V, - 225V DC ... V)

- <2V

DC

- <300 mA

2 HNERER LA IR R EN 60204-1 SEINZE I 20 ms HOAS AT B HTHE

SICK MBS IR M E BB IR Y.
3 BF Vv IRESEER.
Y2ERTF -30V 5 +30 V EERKIE E.
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deTem4 Z3tRZ £

IR 2

S EEEE 31 mm x 34 mm

SNERRL SR ERH

ERRRIPEAY BRERES, BiE%E

= 560 g ... 880 g (+ 50 g)
INESE

INEBRIR &L IP65 (IEC 60529)

IP67 (IEC 60529)

TIERRIRE -30 °C... +55 °C

EERE -30 °C...+70 °C

EERE 15% ... 95%, T8

TIRBNE 5g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)

T 10 g, 16 ms (IEC 60068-2-27)
HiER

K JEASME (NIR) | RATR
ITHER

deTem4 EAH {555

o ZRFRENM, BE—NKEBN— MRS
o ZEIFPH

o REFEEM

o TH#RIEIEE ¢ www.sick.com/deTem4_Core

AfEE SR H S R 4 5 16 5 L5758
P

2 500 mm M4C-SA0250LA10 1082684 M4C-EA02500A10 1082686
17 m 3 400 mm M4C-SA0340LA10 1082687 M4C-EA03400A10 1082689
4 300 mm M4C-SA0430LA10 1082690 M4C-EA04300A10 1082692
2 500 mm M4C-SA0250HA10 1082685 M4C-EA02500A10 1082686
90 m 8 400 mm M4C-SA0340HA10 1082688 M4C-EA03400A10 1082689
4 300 mm M4C-SA0430HA10 1082691 M4C-EA04300A10 1082692

34 TUREZY% | SICK 6000005/2019-02-15
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I RZE M deTem4

RTE (RS2G4 mm)

56.8

\

34

T 30.7

29.5 / \

{

§

{

?

¢
30.7

L=150

115.2
|

86
AN
\>_/

56.2
56.8

1T — B
S
4
§
)|
\.
L

) N—
C

AR S (JERATEENER) L(KE)
500 672
400 972
300 1,072
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deTem2 Z3tRZ &5

1BIERATR:

e X B

CE€@e

36 TkREFR% | SICK

FEamii e

BT & 88/ RE, deTem2 EAK
B ZHRLLHMIL 2 8. 385 48
St 3R & B AT FE st LE 3\ SRS RO EE
Safle deTec T ANFRYNRSNE T A
8], EEA BRI R ZBFEEL

1@%[]
o EFEISEERNEL 90 m

o 2RSS NERSEEMARRTER
o ZEALN

* 5 deTec HEIATINS

s

(&3

o M ARERBEHITRIIR, EAEEZ
BRI R e

o REK=EFER

* [@ deTec —#¥, RESIRIL B MR E:
ERME M, HERMAEREAR

- www.sick.com/deTem2_Core

WHTRESES, REHAGHERAM QR, MAHEFERASE. CAD RTER. & E

1EIRR . B RARGI%.

EREAEESTER. RERSTRN,
BERESRIEMERSIE 90 m, ElttiE
A BN R 5 oI % B B AR 1P

o H2E. 3EFN 4 EHEHNEE
e TIEREIREAN-30 " CE+55°C
o HNERHIPELR IP65 FA IP6T

o FEEREME
o BREHRMERIER AR E

[=] g =]

6000005/2019-02-15
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FR AR K
PR

HiEEE

FEEKE
R/IME
A

FRE

FRSEIEE

i iz Bt 8]

B

RERARSH

REER
RETEEES

51|
EREER
PFH, (B/\I B R 3E)
T, (FFEHE1TRTE)
EREMERNRSZE
O
ERER
VB E
3RZ Flexi Loop M M12 EZ 52
RSERLT
WipELk, TlmLg
BT Flexi Soft & &2 25 SEH £ A

D X Flexi Soft B ZFER e www.sick.com/Flexi_Soft:

BSSH

i7aE 241
TIERIEV,
TR
THFER T
HFEIhE
Zeml GHESTREE)
HH A
FFKEE HIGH
FFXHE LOW
AIFET

D 24K E SELV/PELV.

2 REZE M deTem2

NIFESEE AR

17 m 90 m
0.5m..15m 10 m
05m..17m 10 m

2/3/4 (BURTEIS)
500 mm / 400 mm / 300 mm (BURFEE)
20 ms

KZEEE

TYPE2 (IEC 61496)

SIL1 (IEC 61508)
SILCL1 (IEC 62061)

2 % (1SO 13849)

PL ¢ (ISO 13849)

3 %1079

20 £ (IS0 13849)
ZH>—NaHESTHRES LT XARS.

M12 sk, 5 £t
<50m

[

LED 4T

..70m
..90m

CANopen. DeviceNet™, EtherCAT®. EtherNet/IP™. Modbus TCP. PROFIBUS DP.

PROFINET ¥

% 512

Il (IEC 61140) ¥
24V DC (19.2VDC...28.8V DC) 2

<10% ¥
<50 mA < 150 mA
< 1.44 W (DC) <4.32 W (DC)

2 HNERE R4 AR BB EN 60204-1 SETIZE it 20 ms HO4GRY ja] BTEs

SICK B 1R L & IR R 1o
38 F V IRESERE M.
YIEAT -30V 5 +30 VEERAYHE E.

6000005/2019-02-15
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24~ PNP $ 54K, JEREfRIF, 32 R BRI ¥
24V DC (V, - 2.25VDC ... V)

<2VDC

<300 mA



deTem2 Z3tRZ &5

ke S

SNEEEE
ShEER Y
ERRRIF S

IESY

SNERAIRELR

THERRIRE
IR
TRRE

TiREE
i

HitfER

B

TTHER

deTem2 EAH HESERE:
SHRR LM, BF— D& EEFA— N EREE
RIIRAE
ZEFEEM
T#i2/EHER ¢ www.sick.com/deTem2_Core

HEA B 2518
S

17 m

90 m

TUREZZ% | SICK

A W N B WON

31 mm x 34 mm
FRHI R
BmEREE, BiEIRE

IP65 (IEC 60529)
IP67 (IEC 60529)

-30 °C... +55 °C
-30 °C... +70 °C
15% ... 95%, Tkt 5

5¢g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
10 g, 16 ms (IEC 60068-2-27)

ILLI 50 (NIR) , AATIL

500 mm
400 mm
300 mm
500 mm
400 mm
300 mm

S
M2C-SA0250LA10
M2C-SA0340LA10
M2C-SA0430LA10
M2C-SA0250HA10
M2C-SA0340HA10
M2C-SA0430HA10

1085562
1085565
1085568
1085563
1085566
1085569

M2C-EA02500A10
M2C-EA03400A10
M2C-EA04300A10
M2C-EA02500A10
M2C-EA03400A10
M2C-EA04300A10

M T4 2
113 s

1085564
1085567
1085570
1085564
1085567
1085570

6000005/2019-02-15
WMEER, BABITEA!



I RZE M deTem?2

R~TE  (R-F#460h mm)

56.8

34

|

NI 30.7

29.5 / \

{

$

§

?
30.7

6.3

|

i L =150

115.2

86

"/

56.2
56.8

HRE S (LRTEIENRE) L(KE)
500 672
400 972
300 1,072
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deTem?2 Z3ERZ & S

A TR R

[

RERL

SR AR X4
KL

HthZ2 3B
RETH
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EEREAR
FEE LRI L]
T R E R
o M#&: PUR, AEEE, THEK
HEE EREER EEEmER
\. ﬁ% '\gj B4 0.34 mm?
‘ }3'35%1- N-I%}j_ z2) 0.34 mm?
T A EE A SK O R 45
o H&: PVC, TRk
e HHKE: 0.25m
HE EREHER EEEmER
C: ik, M12, 0.34 mm?
we, 8 ¢, B -
HHEE, M12,
L 5 £, B3k 1@k, M§5;}_12 £t, 0.34 mm?
%."% ﬁ;’;‘l' '\gg_ 0.34 mm?
Bt Es AN AL ST Bh
e 5iBA
&‘ TH, 5%t
HEIZ KBRS
HEE BN E S E
100 V AC ... 240 V AC 24V DC

FREESER
FIRERFE

6000005/2019-02-15
MAEL, BABITEA!

BAKE
2m
5m

10 m
15 m
30m

2m

10 m

BEST: 2 FBY

BB 2 IREBY

B

<21A

<3.9A

ZHREZE I deTem?2

BE
YF2A15-020UB5SXLEAX
YF2A15-050UB5XLEAX
YF2A15-100UB5XLEAX
YF2A15-150UB5XLEAX
YF2A15-300UBSXLEAX

YG2A15-020UB5XLEAX
YG2A15-050UBS5XLEAX

DOL-1205-W10MC

S

DSL-1285GM25034KM1

DSL-6182GM25034KM1

DSL-6187GM25034KM1

S

DSC-1205TO000025KMO

e

PS50WE24V

PS95WE24V

TS
2095617
2095618
2095619
2095620
2095621

2095772
2095773

6025911

=
iy

=
=

2070987

2070989

2070988

TES

6030664

=
s

=]
1S

7028789

7028790



deTem?2 Z3ERZ & S

RETBRFRETH
KEREITA

HtbE ¢+
Wit Ak T A

SEp=pil
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I REZ LM deTem?2

BEFEEME
HHEME TR

AT BRI
RZEIR
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BEF-1SHABP00O4

3,

EXR

73

R AN

deTem2 Z3tRZ &5

FRERSTE (R4 mm)

BEF-3SHABPKU2

=

" T
s ¥ 7
! \ \ i |

Ole \
; 96} \
(34" \
\ S'e0t \ 34"
sy 4 o jsslaa
\‘t Il i )
i / \

|

—~

"
T
\

ﬂjw“&

Al -@

L — 1

.\w—m_‘ﬂ_‘@
& G

ey

76—
/A

&

b0
B
BH
&

R

RIS G EIR

BEF-1SHABPKU4
BEF-1SHABBKU2
TR
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S$3000 ZE=FJEfEIN

FmA I
™ ™ ™ ™
SICK sICK sICK sICK
] ] | ]
S3000 #rAERY S3000 S kA S3000 Ml # S3000 ExR A
ab A
AMEEEFERNT  ooppunm O PR gyermming,
W WA R A BN RS R BRER
RIFEEE 4m/5.5m/7m 4m/5.5m/7m 4m/5.5m/7m 4m/5.5m/7m
REXTERES 49m 49m 49m 49m
HifRE 190° 190° 190° 190°
Al 5z st [&] 60 ms B 120 ms 60 ms I 120 ms 60 ms B 120 ms 60 ms 5% 120 ms
Wytkgy sz | 30 MM/A0 M50 mm/ 30 mm/r:rg mm/50 30 mm/40 mm/50 mm/ | 30 mm/40 mm/50 mm/
? 70 mm/150 mm 70 mm/léO mm 70 mm/150 mm 70 mm/150 mm
IigE
%%gﬁé% =Xig/ WX 5 =X/ WK =X/ WX i =X/ WX
AZEXEAH = 1 4 8 21/32
MEE DI R B 1 4 16 329
K& ERTREXE TR _ 5 4 4
RPN
K& LRTREXE TR _ ~ = =
TN = =
0SSD#iH = P 72 =
EDM = = = =
[E BT SR IP X i AT E =0 =% 44D =% 40D = A =% 4D
G iyt
%.ﬁ%ﬁ;’:ﬂh%ﬁkﬂ’mﬂ%g s = =2 s
SELER = = = =
#0O
EFI® P = = =
MEHEHH (RS-422) R TR %3 B
REERB&IEE

(PROFINET I0)
INIE

BELLR (EN 61496-1)/ %
SEEMELg (IEC 61508)/
4 8% (EN 1SO 13849-1)

EAHE

Type 3/ SIL2/ PL d

Type 3/ SIL2/ PL d

Type 3/ SIL2/ PL d

Type 3/ SIL2/ PL d

R (5 x B x B)°

155 mm x 185 mm x

155 mm x 185 mm x

155 mm x 185 mm x

155 mm x 185 mm

160 mm 160 mm 160 mm x 160 mm
SNERFIFE LR (EN 60529) IP 65 IP 65 IP 65 IP 65
EITRESEE -10°C ... +50 °C -10°C ... +50 °C -10°C ... +50 °C -10°C ... +50 °C
SR
THEEW 14 W 14 W 14 W 14 W

9 30/40 mm = ®MF; 50/70 mm = L 150 mm = WM Gk,

2 AARIA = 2 MRERIE + 1 MRIPKI.

I AARIEA = 1 MRERIE + 1 MRIPKI.

Y B & LR EEISNGG 16 PSR, 1% & LSBT EF ShAE N ik

32 FhlE ISR

9 ERAT5EEERNRIPEIETIR G BN RIS,
o MRERAEEE 1 ABEIPXIE, Rl ESUIUEREE Flexi Soft
REEFIHRNRENY, AEZARSE EFI WX

D AN EEERRARESERE.

® “Enhanced Function Interface” R Fi-F 8] £ & £ # B M AR SiE#

FHELLAN Flexi Soft
REHIRE.

O REMRGFLPLRHBYEEO.

o THEH .
W REFEFRINFE 24V, 6 A)o

6000005/2019-02-15
WMAER, BABITEA!




ZEF A S3000

S3000 Remote

ENRGRNKIEZ RETIRE

-
=%k
-e

SICH

S3000 PROFINET 10
AL

BERYHIERRS - MR RS

S3000 PROFINET 10
EW

BERHIEMRS - MA&RMRE

S3000 Cold Store

SIS0 B4 R Y IR SR R At

A A AENREM
4 m/5.5m/7m 4 m/5.5m/7m 4 m/5.5m/7m 7m
49 m 49 m 49 m 49 m
190° 190° 190° 180°
60 ms B 120 ms 60 ms Bf 120 ms 60 ms B 120 ms 60 ms

30 mm/40 mm/50 mm/
70 mm/150 mm

30 mm/40 mm/50 mm/

70 mm/150 mm

30 mm/40 mm/50 mm/

70 mm/150 mm

30 mm/40 mm/50 mm/
70 mm/150 mm

=R/ WX WX 1, WX 33 =X/ WX,
21/32 4 8 4
32 4 16 4
- - - 2
= - - =
a - - -
5% 44 =% 24 =524 5% 44
= = = =
= = = =
= - - =
TR - - _
- = (ST = RS =

Type 3/ SIL2/ PL d

Type 3/ SIL2/ PLd

Type 3/ SIL2/ PL d

Type 3/ SIL2/ PL d

155 mm x 185 mm

155 mm x 185 mm

155 mm x 185 mm

351 mm x 265 mm

1)
3)

4)

5)

60

x 160 mm x 160 mm x 160 mm x 195 mm
IP 65 IP 65 IP 65 P67
-10°C...+50°C -10°C..+50°C -10°C...+50°C -30°C..+50°C
14 W 17 W 17 W 14w

30/40 mm = #&iUF; 50/70 mm = &AL 150 mm = & Sk,

{7 3 m BHEES
IARIEA = 2 MRER + 1 MRIPFX .
IARIEA = 1 MRER + 1 MRIPX .

AT 5 AR RIP KIS TSR R R R

00005/2019-02-15

WHEN, BABITEA!



S3000 ZEFE LN

*E 1y

RN

4m,55ma7mRIFES

B %k 21 MK EA 21 MRIPRE, 42 MREX )
AT SICK &R £BERED (EF)

BTN, BB SRR IE S
ERFRGREINREFER

HEERIIRE R4 Z S PROFINET 10

o IRHFEFEERES RIEH R EH AT X B %

e

© BRI AESIRIBR TR

o SNBSS AN EERE, FIXERS

o WHEXRIFER, AT KNAEE

« ENEFHRZHVRFTHHITRERIPMH,
RBHXBARFHREEEMEE

* SICK RE1{ZHI 3BT EFI A LI ] BARBAL /R, R4 28 FFNE 2 i nThse

o B TR EE K

« HEBRHNRERATRKREHRAFEEFA AYE - MEERESR G TIRA

CE®-

www.mysick.com/de/S3000
LRS! HARE AT B T Wik & F www.mysick.com/produkte
S3000 &A=

_

S30A-4011BA 1028934

S3000 FRER 1 55m S30A-6011BA 1023546

7m S30A-7011BA 1023890

4m S30A-4011CA 1028935

S3000 H KA 4 5.5m S30A-6011CA 1023547

7m S30A-7011CA 1023891

4m S30A-4011DA 1028936

S3000 E I E 8 55m S30A-6011DA 1019600

7m S30A-7011DA 1023892

4m S30A-4011GB 1052107

S3000 XK 21/32 Y 55m S30A-6011GB 1052108

7m S30A-7011GB 1052109

4m S30A-4011EA 1028938

S3000 Remote 21/32 9 55m S30A-6011EA 1023548

7m S30A-7011EA 1023893

S3000 Cold Store 4 7m S31A-7011CA 1041648

b = KR R iR

6000005/2019-02-15
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ZERtHEREMN S3000

X4 EETTR (RAPEEE S RS
FBF RIS HEHIS Sk 4m S30A-4111CP 1045650
#) 2 MEE, 5.5m S30A-6111CP 1045652
$3000 PROFINET 10 BFRSE 7m S30A-7111CP 1045654
BRE ¢
: 4m S30A-4111CL 1052501
FATF SCRJ #EHu = Hsk 1052503
WEReisigs ol 5.5m S30A-6111CL
7m S30A-7111CL 1052595
FBF RU45 HERU AL am S30A-41110P 1045651
#) 2 M, 5.5m S30A-6111DP 1045653
=)
$3000 PROFINET 10 BFHSE 7m S30A-7111DP 1045685
A 8
I am S30A-4111DL 1052592
FIT SCRU #Ef sk _
RN eirligs ol 5.5m S30A-6111DL
7m S30A-7111DL 1052596
383k Bt T 55 RO P 14
BEEEH 1 e o 0o 0 0 0 o
R[22 (Z1THT Cold Store) 1 I B
EYNGES il e o o 0o o - _ _
FE /R L (PROFINET 10) 1 “|l=l=l=]|=|0|0]-=
FFEREFMS MR LS8 AZRER olololo|o]|=|=]|=
RELY (BHIRE) 2 (E1TAT Cold Store) 1 =l =f=1=1=]=10
CDS (FEEFMS MR 1) 2 BEYL:: e e 0 0 0 0 o o
)ROSR AN, BERNERSL.
2£ 0l “S3000 Cold Store HFFALH", 8 37 T.
o WERFLSREN, 0 AEHICERRA.
6000005/2019-02-15 TUREZRS | SICK 49
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$3000 ZE=F SN

S3000 #EFRL 4 HnFE AR TR G52 E www.mysick.com/produkte
ALY/ B EHR
AR S V- o)
H BEEREEREESNEETENEERR. TiEFZ. REEML 2015623
AT EZEREEN 1 HE. EREESSETmRE. .y
H A4 ROt o R 2« RREHE 2 AR
AT EEREEN L 12 BFL8. 7285, hEsy RS EsSURDRE. -
u AT A o R B R REEM 3 2015625
H: B E AR, ERMNE, TRIPE, W, L%, ATihmRE, AiTe ERE. BRI TR 7087514
St
Sk RS 2%
TELN RSk
E amwm BS Vil h)
m F3F 53000 ﬁgﬁ%{éé‘%ﬁﬁfgﬁg WEIF T 5RE SXOA-AO000B 2023797
Og{b FATF 3000 B EF] EKE (fE G E X RATER) SXOA-A0000D 2023310
UL B2
& B KEKE S FmRs
F3TF S3000 R4 N Remote 5m SXOA-B0905B 2027170
FAF S3000 #R/AEZEIFN Remote, JEEBEE 45 H O 5m SXOA-B0905G 2049222
FAF S3000 #Rr/EEFA Remote 10 m SXO0A-B0910B 2027171
FAF S3000 #Rr/ERFA Remote 20 m SXO0A-B0920B 2027814
g ’ FF S3000 HHE! 5m SXOA-B1305B 2027172
Q AT S3000 5EE! 10 m SXOA-B1310B 2027173
. AT S3000 5EE! 20 m SXOA-B1320B 2027815
FAF s3000 M EFN EXRE (T HEAEEA R 5m SXOA-B1705B 2027174
FF S3000 £ M AN ERE (LHERILEX RALES) 10m SXO0A-B1710B 2027175
FF S3000 £ M AN ERE (LB ERILEN RADES) 20 m SXO0A-B1720B 2027816
Eﬂ AT S3000 £ WA £RE (& FI B ABE) 5m SXOA-B1305D 2027176
|
Q AT s3000 £ EFA ERA (fE A= mIDHE) 10m SXO0A-B1310D 2027177

Z % 4EL (PROFINET 10)

6000005/2019-02-15
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ZEMICHAEI S3000

E B KEKE BS Fmms
@ FF S3000 PROFINET 10 H & 0% |l A - SX1A-A0000L 2047286
& FF S3000 PROFINET 10 B &EF1E I R im SX1A-B0201L 2049575
' @b HRIRIASLH] Y ﬁﬁlfﬁgg;&fﬂ@q: SELIOLARAL I (O - SX1A-B0201M 2049857
TN
N SRS, RI45/M12 - B e 6044052
W e

FIT PROFINET £ AR E A4, 5170 R)-45 5§ SCRJ R ZEEEHESL, £ I www.phoenixcontact.de.

H b El 4
BIRHIEE AtEE
& am EilR= Vil )
& A H M FRIg e I BT RR IR 1S - 2027180
S3000 Cold Store HEFEFR {4
ALY/ B ER
& B S RS
l“ﬂ ATEERENAIAZE, €F, E241% 1.6 kg (ﬁﬁﬁ%ﬁ*ﬁh aliEx4e 2018303
HAbE 4
B S V- )
A .
% 7 B EI2LL M36 x 1.5 TR E R 5306179
sk BT
B4 k= V-t )
16 $HEfEL, TEFMA ERERL 2018301
il RS-232. AFHEEERIHLk. #eit 5Lk 2019561
B EEAR HKBEKE RS Vit b
2m = 6021195
Fﬁq:@i%%iﬁégﬁ\*m” M8 x 4, SUB-D 9 §t
10m = 2027649
2m = 6034574
i A L
"\ m%ﬁ?;%%gil?ﬁg (WNGERE M8 x 4 £/USB-A $E Sk
\m‘ 10 m - 6034575
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S$300 R=FELHAHHIL

FmAEIEE
S300 fr/ER S300 H4& A S300 F & S300 XA
R S B AT o soi g EEK - RREMR gy
e REMUEFTTR E, iﬂﬁfg{%ﬁﬁﬁﬁt EEE B MBS
BASH
{RIPEEES 2m/3m 2m/3m 2m/3m 2m/3m
REXIGENER 8m 8m 8m 8m
AEAE 270° 270° 270° 270°
Al 5z st [ 80 ms 80 ms 80 ms 80 ms
Mk 43 HE R 30 mm/40 mm/50 30 mm/40 mm/50 30 mm/40 mm/50 30 mm/40 mm/50
mm/70 mm/150 mm ? mm/70 mm/150 mm 2 mm/70 mm/150 mm ? mm/70 mm/150 mm 2
IhgE
:ﬂlz é:ﬁgg SEs =RHE =i =RHE
AR EXEAHE 1 4 8 16
WX KB = 1 4 329 329
iﬁ%kﬁ?ﬂé@ﬁit)ﬁﬁeﬁ@ 0 5 3 3
PN
BELERTREXETRN = =
RPN i B = =
0SSD#IH = = = =
EDM = = = =
B BERANRIPXE - - - -
%éﬁ%ﬁé’:qﬂﬁﬁiﬁ@ﬁﬂ%ﬁ;‘g = s 2 a2
SERED = = = =
%O
EFI® 2 = = =
MEHEHH (RS-422) ¥Rk L3 kR ¥R
REERBERERE _ _ _ ~
(PROFINET 10)
TAIE
?é%ﬁme4m4y
(IEC 6;‘%0@853%2%22% Type 3/ SIL2/ PL d Type 3/ SIL2/ PL d Type 3/ SIL2/ PLd Type 3/ SIL2/ PL d
(ENISO 13849-1)
EMEE

R~ (3 x & xiR)

102 mm x 152 mm x

102 mm x 152 mm x

102 mm x 152 mm x

102 mm x 152 mm x

106 mm 106 mm 106 mm 106 mm
SNERFIPE LR (EN 60529) IP 65 IP 65 IP 65 IP 65
EITRESEE -10°C... +50 °C -10°C ... +50 °C -10°C... +50 °C -10°C ... +50 °C
SR
IhFE 6W 6W 6W 6W

9 30/40 mm = #&MF;, 50/70 mm = &MEE 150 mm = &S,

2 {R7E 3 m HIARAT o

3 L AKIEA = 2 MREXE + 1 MRIPE.
S L AKIEA = 1 MREXE + 1 MRIPK.
9 & ERSEBIE AL 8 FUKRIER, & L@ EF ShAE A 32 MUSEER .

6)
n

8)

9)

EEAT 5 EEXNRIP XSRS S R,

P ERE RN AR ESERE.

"Enhanced Function Interface"R] Fi-F ] 8 &2 £3% # & > 131
SN Flexi Soft &R .

Tt fdke

6000005/2019-02-15
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L2 S300 Mini

e
Ve o207

S300 Mini fR/EE

:d

e
Usek o0 7

S300 Mini Remote

(5] Bt S 22 5% M A AT S S E & X EIMini g
2m/3m 2m/3m
8m 8m
270° 270°
80 ms 80 ms

30 mm/40 mm/50 mm/70 mm/150 mm 2

30 mm/40 mm/50 mm/70 mm/150 mm ?

=X =X
11 16
1 32
0 5 (i@iTFlexisoft EFAZiZE#s)
_ _ 6
=8
= _
= =
E E
- 7
= =
= =
=
- =

Type 3/ SIL2/ PL d

Type 3/ SIL2/ PL d

102 mm x 116 mm x 104 mm

102 mm x 116 mm x 104 mm

IP65 IP65
-10°C... +50 °C -10°C... +50 °C
SEELERBRLERED 8t R AL
4.8W 4w

30/40 mm = #&MF; 50/70 mm = 1&MEE 150 mm = &M S,
7E 3 m MR

1IAMXIGH = 2 MEERE + 1 MRIPK I

1IAMXIGAH = 1 MEERE + 1 MRIPK I
EEATEEEAXNERIPRETSRAEEX REE.

2 EFI %%, IhAER .

22 HH ACR IHEEM Flexi Soft, EEERTFA A.

PR EEERANARES L1,

“Enhanced Function Interface “ R] FiF {8 8 R £ # £ MR SE R UFN Flexi Soft & HI#F.

T fik.
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S300 ZEH LRI

B

Py Silkeyn)
2mEg 3m RIS
HiEME 270°

R%IX 16 MR X IEA (16 MRIPXE, 32 MREX )

BT sick & ReBERED (EF)
AT RNTF, BB SRR S PEE
REFEHRENERSRLET

RU$EEERES RIGHHDRE N in AT XERT%

e

RRBEH, W SRIURIREE K

SRS AN EERE, FIlERSF
S5 MERE 270 HEAMAE, NARE AN RHITEEHN R EKIF
X FRIE IV R FHHITRERIPH,

RSN ATHRRE S MR

1BIT EFI, SICK 2442 25 AT SKHL fa] BARIRAL " RANSE 2 [t N Thige

B E RS REEHIRIK

hEERNRER AR &R AREMRA SR A - BMEERMESR Y TR

HMEE
www.mysick.com/de/S300
ITMER H AR AT 8 FMIAZEE www.mysick.com,/produkte
S300 &A=
X 28 {RiPEER
~ 2m S30B-2011BA 1026820
S300 FRER 1
3m S30B-3011BA 1056427
* 2m S30B-2011CA 1026821
S300 HKE 4
3m S30B-3011CA 1056428
2m S30B-2011DA 1026822
S300 £k A 8
3m S30B-3011DA 1056429
2m S30B-2011GB 1050193
S300 £ # 16
3m S30B-3011GB 1057641
JEI B BT 25 RYBC 44
B OE R
4 & A K
LIS VA%
o O O O
o O O O
HE 8333
1 e o o o
10 e o o o
ATEREMSEINEESL Al ZR{EF e o o o
CDS (e EFm2 Wk ) 2 Al & E A e o o o

VRGEA T SEN, FEIIMNERSL.
PHETRRESRENS S AERITEREN.
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REHCHEEMN S300

WAL S300 R EAE 4R TR ES www.mysick.com/produkte
REFTIR/RER
& &% EilE= RS

EERREAGRES RS ERIE E AR REEMH 1a 2034324

g HEZREREIII AT ENEERR, HHRERT REEMH 1b 2034325

NATEEREEN 1a F0 1o WEE AR, AIEERHEERZ. REEH2 2039302
RAFEZEERIR 2 HEER. FJ7EN @5 EEEZ. REEH3 2039303
sk ENSL
SRR REL
E A =S Fmms
’ FF S300 #rER, S4E, ERE AL R (FTFEEAEERER) SXOB-A0000G 2032807
FAF S3000 ERE FnE WA (fEAEEX KR SXOB-A0000)J 2032856
LIS N
& B KBEKE BS RS
FTF S300 #riER! 5m SXOB-B1105G 2032859
_ FAF S300 FRAER 10m SXOB-B1110G 2032860
\:,:') FF S300 #rERL 14 m SXOB-B1114G 2047875
& FAF S300 kRAEER 20 m SXOB-B1120G 2032861
AT S300 BRR, £5E LR (EEFEBEER KILS) 5m SXOB-B1505G 2034264
T s300 54E, ERE MEWR (LEFEHEEXREE) 10 m SX0B-B1510G 2034265
O BT S300 EXE FnE R (fF AiEER KR 5m SX0B-B1105)J 2032857
&_ FAF $300 ERA ML WA (fEFRERHLE) 10m SX0B-B1110J 2032858
=R YT e
BEZRGER
AR S Vi)
& A EGTERNES = 2039248
B4 EEAR KHEKE BS ERES
2m = 6021195
%HE@%ES%%EE/'\A%HE M8 x 4, SUB-D 9 $t
10 m = 2027649
\ FFEEREEDS AR e 2m - 0034574
~ B USB 0 M8 x 4 £t/USB-A #fisk
\E‘u 10 m - 6034575
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S$300 Mini 2N

10
o,

BEERLEY

2mE 3m RIFIEE

HiMAE 270°

=L 16 DA YIRMX A (16 MRIPXE, 32 MEZX )
AT sIcK & X £BEREO (EF)

BFRNF, R S RHIRTIES PEE

EENRNNSELE
A] ] SR AL B A X SE AN T BE

e

B ERGEN, AT SKHBEMREK

e
BEERAINEERFX

HiwEE
www.mysick.com/de/S300_Mini

SERSMS AN EERE, FilERF
ZFFERE -270° EEAE, AR RRMUE T TEENRERIP
EXNERRE IV FRZTHHITRERIPN, REHORBAEATHRE EEFE>

=X ThRE, AT B AMSHL R (8 ] B R
Jﬁéé%%zﬁ’]itéﬁk—laijcﬂﬁ}#ﬁ%{%—fféﬁﬁﬂﬁfﬂ%ﬁ - BME A 3 S TS IR AT

BT EFI, SICK R &2 H| 32 AT S ] BARBAL Y R, R 2k 28 FIFNEE S P AN Th e

TG B HAER AT 718 L TR EE www.mysick.com/produkte

S300-Mini &fl =

I - RIS

S32B-2011BA 1050932
S300 Mini #RAEE il
3m S32B-3011BA 1056430
2m S32B-2011EA 1051884
S300 Mini Remote 16
3m S32B-3011EA 1056431
I A BT S5 BB 44
Q
5 &
g 4
& g
Bl E
s =
o O
o " &
2 H= O »
REEN 1 0 o
EZEH 1 0 O
EFl IR & 19 © | =
ATmREFSENEE S Al &R {EM 0o o
CDS (Bt &2 Wik ) CIEVR S 0 O

Y {XiE AF S300 Mini Remote: S300 Mini Remote 1% &% H Zilth 0SSD, 415 EFI #£ELIZ & (I, Flexi Soft) & #E.

AMBERARBESEENE S EREERN.
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ZEH IR S300 Mini

HEFR EAFRT 55 L RS EE www.mysick.com/produkte
AL/ B ER

E AR BE FmREs

| ! B REE SRS Y EHEE BIR RREEM 1a 2034324

g EEREEEETSI AT ENEEBR, HESRP REEEM 1b 2034325

h B BT EEEEEMY 1a F1 10 HEE IR AT 7EHE (% EFE. REEM2 2039302

\ AT EEZEE AR 2 KMEEHR. PN EHEREEZE. REEMH3 2039303

L EFZRL : msimkes
o FBTF S300 Mini /R (8 &, Fik)

] AR LK E e ERmRS
25m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076540
5m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076541
HiCE SRk 7.5m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076542
10 m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076543
20 m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076545
5m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076548
7.5m ANSCH-LTG.DOS M12% 8 2076549
@ A RAE 10 m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076550
15 m ANSCH-LTG.DOS M12* 8 2076551
o FTF S300 Mini Remote (8 %, Fi&)
] BT LK E #E RS
25m DOL-1SS2G2M5E15KM3 6042337
5m DOL-1SS2G5MOE15KM3 6042338
7.5m DOL-1SS2G7M5E15KM3 6042339
Q LR AL ES 10 m DOL-1SS2G10ME15KM3 6042340
15m DOL-1SS2G15ME15KM3 6042341
20m DOL-1SS2G20ME15KM3 6042342
HMEG  geemusas
& R BE ViAo
i AEE AT NES - 2039248
E47 EEAR LRKE BE Vail-E A
2m - 6021195
. -
m%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁgg AR M8 x 4, SUB-D 9 $t
10m - 2027649
et g . 2m - 6034574
N ATEEREROSIABE o oo 1y
#9 USB &0 x4 31/USB-A m3<
% 10m - 6034575
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SafeScan3 Z £ AN

ITWER
e} TS
S30B-3011GBS05 1080974

AGRELARMEE | FHESS L MH .

GB19436.3-2008 Type 3
FEHREARSE
EmiER
PRI I 1 3m
REXGEHFEE 8 m (RETEN 15% At)
MEE 12 30m
X ig4H 258 =K
RiFAHE 16
BITREHE 48
BEBRAHE 32
HiGAE 270°
THE 30 mm, 40 mm, 50 mm, 70 mm, 150 mm, AJ 3§
AESPE 0.5°
M Rz 8] 80 ms 2
ERRIP X, 100 mm
SEXREHE 2...16, AT
B8 kiR 25..60s, Al

D i85t EFI SIMEORSHAERE, SEEAEE LNDSHASE. FUH8 A .
2 B T BN R ) 7 % B R

RERARSH

el A 3 (GB19436.3-2008 Type 3)
MHEBEER PLd

PFH p (B/INA/ERG K303 ) 8.0x10%

Ty (FREUZITRIE) 20 £

H B RE R R IR 7S ZED—410SSDATF X kS
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BSSH
PR
HEREU,
FEL I

bl
ZEHY (FHESTIHREER)
PR S

Y 2 24 v DC Tt H .
2) #£ 24V DC S KHH FARAT.
SEEmER, fim: TERE. B5, BXREA

M S
R~HEE x & x
E)
ShEERTR
ShEBE
ELEMR
ELERA
INESH
SNERTIP LR
TERIEIRE
tEFREEE
IR
HihEEEH
Hitf5 8
Sk
WK

AT A R ST b
W%

ot

¥

)
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ZEHEAHE SafeScan3

IIl (EN 50178, EN 60950)
24V DC (16.8 V DC ... 30 V DC)

<0.33A Y
2)
<1TA

2 x 250 mA

3x100mA ¥

102 mm x 152 mm x 106 mm
1.2 kg

E%%R

RAL 9005 (£f)

BRERTR A4
SMUBBTEIRE

IP65 (EN 60529)
-10 °C... +50 °C

-25 °C ... +50 °C

58, 10 Hz ... 150 Hz (IEC 61496-1, IEC 61496-3)
10 g, 16 ms (IEC 61496-1, IEC 61496-3)

Bkt — R E

905 nm

1.8%...> 1,000 %, Ra2S

1 (21 CFR 1040.10 #0 1040.11, IEC 60825-1)



SafeScan3 Z £ AN

R~TE (R84 mm)

AR
102 (4.02)
5 10.5
@ 94 (3.70) (0.20) , ,49%02(1.93), | (0.41)
[
©
o
¥ _
ol <
Te} Te]
< $ / -
° § | o
| o ' «
/ —_— |y
— ©
LT 0
ID| <
24
‘ 54.5 (2.15) (0.94)
106 (4.17)
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LI SafeScan3

P FER LR RS

Max. 200 (7.87) 74.7 (2.94)
o 69.7 (2.74) 146 (5.75)
S 59.7 (2.35) ‘
a 130 (5.12)
% ! 73 (2.87)
< 1
5 | \
! | R
0 00 w
Sy _ 3
1 — - I‘l j
> ! <
[T} [(e]
o T my
% 0 @@EH =
- ! )
£ : <
= ‘ ©
i
i ~1
1
ey
54.5 (2.15)
106 (4.17)
126 (4.96)
FR & 7~ f51)
SafeScan3 RIT 4K H 88 /1Al 25 iE T D
+24V
[ [ 1] IO
k3 k1
c1/c2 A1/ A2\ B1/ B2 K1\ k2 k3\ k4
19,0,
k4 k2 ‘Zl ‘12
kﬁ kSW
‘1522: kz\n kA\Zz
\ =
SafeScan3 |“—5
FE “
o=

SafeScan3 |uo

= T

E112699/00/2014:03.08

lii
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SafeScan3 Z £ AN

AL
[Ep%s 2R iTHS
[&] & 32 Z2FAE 4R
] l 14, BTSN RERIHES R LRI REEMH 12 2034324
m 14, BTSN REZ AR R ENRETSE, TRETHHIPE REEMH 1b 2034325
ﬂ 14, RFEHEE, aEM&AT, REEE5EEH 1a (2034324) 5§ 1b (2034325) REEMH2 2039302
BEEA
, 14, AR, AIIEMHZ&IET, ReESEEMS 2 (2039302) A& & A REEMHS3 2039303
L FREE 48
A Sk:#lsk, M8, 4 £, E3k DSL-8U04G02M025KM1 ~ 6034574

. B 3L: #3k, USB-A, H 3k
‘\ FE4%5: PVC, TR, 2 m
=% HATEEREROS PC B USB #0

A Sk: 3k, M8, 4 §t, B3k DSL-8U04G10MO25KM1 ~ 6034575
B 3k: ffisk, USB-A, H3k

P45 PVC, TTRE#K, 10 m

ATEEREZEOS PC A USB &1

A Sk B4 EFI E L 6029448
B sk: H45

FB4%: PVC, Filk

EHLT EFHET

A Sk EE4S ERHEY 6030795
B sL: B4

B4 PVC, TRk

&% 100 m

Ak RgHEM SXOB-A0000G 2032807
R4 RS
TEATIEERRLE, ERREFHS

Ak RgHREE SXOB-A0000J 2032856
B4 JToH 4R
ATHEAREE, EREEFHS

Ak RgHRME SX0B-B1105J 2032857
F45: TR, PVC, TR #E, 5 m

ATHER RN, EXREEFHS

A Sk RgHR1E SX0B-B1110)J 2032858

R4 &SR, PVC, LR #E, 10 m
ATHER RN, EREEEHSE

A Sk RgsiRME SX0B-B1505G 2034264
4 Figssk, PVC, TR, 5 m

AERTHER RLE, EXREFHES

Ak RgHRMYE SXOB-B1510G 2034265

F4%: &R, PVC, TRk, 10 m
TERATIEER RGNS, EREEFHS
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TR SafeScan3

SICK
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microScan3 Core &£yt

H— R =Rt

(€®-

64 TUREZY% | SICK

T amii e

microScan3 Core FF/BT SICK &
SRR BT 42 T microScan3 Core
BEfs L 3R] SE A AT AR X . 3
[ERIPFAEN FERE s BT EA
safeHDDM™ #432 T1TA £ FTHIHR o
PN EERES T EESNEMFT @A
AESEE. microScan3 JhE R [E, FEK

17
n

o DIFTHIRIER A
safeHDDM™
o RIPXITSEE: 5.5 m,
HERE: 275°
« XE. MANEREINE
o HERLFREXPNABSIEE

W=

 safeHDDM™: SIFRIIHEEAR, BES
FRIPEEN RN RE S RN
1, EEEREN ST

o RBERIZIT: AEEHEE I AE
W&, microScan3 ZAMA. &
A%, BERSETE

=» www.sick.com/microScan3_Core

IMTHESELS, AFWAEESEE QRE, BIRTEESHRASH . CAD R-HER. £

fEfgm. . RARGIS.

DFERE AT EERE. BTFRA
FRENED, EEEEREATMER
PATMLR A BT Safety Designer A]
MENE &, $Fi&HIZ1T microScan3
Coreo microScan3 Rt ¥ & R RERE B
SiE B REIETRS. WKBETEH

—— microScan3, SICK & H M.

¢ M12, 8 $t& 4O,
O BT
 {# A Safety Designer
BRETUEN M H TE &
s BRFERTRRE

o BREEOEA: BTRARENED,
AR, FEEFHES, ArRiE
B

o BEEN: ERRESTRRGER
A, BT TR R R TIS M
Ik
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BARSHAT
HttSHESER(Em. TH
it

FRAPXIGSEE

LEXER

B EENRIPR S E

XK=

BizEtHE

HERE

DR

i jiz Bt (8]

FRIFX TS H

RESHEX

we
RETEILER

%3

RS

PFH (&/)\B fERE 3BT )

T, (FREZ1TRTE)

HEMFER R SRS
Ihge

EY=1ESyl

HNERIR 412 (EDM)

WX 5%

EEZEE

BRSRIPX

REMFERRF

SERER

ERNTEIEThBE R SRSk

&M

e Y
& 1/0
%

HHESAI#EE 0SSD

=il
B EFNZ WO
ETTH
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LS microScan3 Core

4m/5.5m (BURF=MELS)

40 m

<4

8

2

275°

30 mm, 40 mm, 50 mm, 70 mm, 150 mm, 200 mm, AJBL&
=70 ms

65 mm

3 RY(IEC 61496)

SIL2 (IEC 61508)
SILCL2 (EN 62061)

3 ZE(EN IS0 13849)

PL d (EN ISO 13849)

8.0 x 108 (EN 1SO 13849)

20 4E(EN 1SO 13849)

EEx 0SSD #HES I EEFZEDE— M HES LT XRARKS.

sk, M12, 8 §t, A %t (TR EMEA R B\ inF0de tin kY 8 k)
S

1

24 Safety Designer BIFE N (F & A0S B 4E)
USB 2.0, Mini-USB

FEEGERE, LED AT



microScan3 Core &£yt

SR
FhirER 1l (EN 61140)
AEEEBEU, 24V DC (16.8 V DC ...30 V DC)
THFEDIE 7 W (T #7)
WU E R
R~F (BExExiR) 110 mm x 135 mm x 110 mm
5= 1.15 kg
N R
INEERE RAL 1021 (iX# ) , RAL 9005 (Z&)
FELEMR BB
ELERM SMUBE RIS B
NESH
INERRIR &L IP 65 (IEC 60529)
BEITRERE -10°C..+#50°C
BERE 25°C..+70°C
TiREnE 0.35 mm, 10 Hz ...60 Hz (IEC 60068-2-6, IEC 61496-1, CLC/TS 61496-3)
5 g, 60 Hz ...150 Hz (IEC 60068-2-6, IEC 61496-1, CLC/TS 61496-3)
TmE 10 g, 16 ms (IEC 60068-2-27, |EC 61496-3)
HiER
SR ZARE B
WK 845 nm
A9 & BTtk 1.8% ... &5 1000 %
HAER 1M (21 CFR 1040.10 1 1040.11, [EC 60825-1)
ITHIER

microScan3 BI85 El:

° HRSLMREH N

o RERR

o {R{Etem

o TEIREIER

o THZ£IZIE (MEFSERLE)

45 LA Ak AP SEE

MICS3-AAAZ40AZ1P0O1 1075842
55m MICS3-AAAZ55AZ1P01 1075843

1/0
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LS microScan3 Core

R~TE (RSF84A mm)
112
@ 99.5

<
0
1 [BrTE
Bl ~]
|
T
1 Lm i i
o
Lo
N
«
—
1
~—
1 B
2 AfE
3 FTER I 224505
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microScan3 Core &£yt

E R B R
microScan3 Core I/0 ¥ B /BB BIFNSNRIZ F AR
+24V DC
1)
Xy
" ZL k1) k2
Xy
s1 E----\ |2
k1
microScan3 K2 ZL
Core I/0
%
z
+24VDC
Uni-l/0 1
Uni-l/02
Uni-l/03
0SSD 1.A
0SSD 1.B
ovDC
FE —
q
FE ki M ke[ ] H1(X)
ovDC

E136289/01/2015-12-01
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L4 LA microScan3 Core

microScan3 Core |/0, ZER L 442 UE10-2FG i & BB BINIMTIE & i

+24 V DC
ST\
microScan3
Core I/0
| +24VDC
Uni-l/0 1
Uni-l/0 2
Uni-l/03
0SSD 1.A
0SSD 1.B
ovDC
FE }——
r _'_O_'_O_'_é_'_é'_:
jBL B2 YL 13 23|
| | !
| !
| UE10-2FG |
i !
' :
FE I A2 Y2 14 24
"""" O e
ovDC
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microScan3 Core L&Y

it P OB

Bi AR

ERERY

AT EFNSHHEIRKE L
BlERIEE G

Safety Designer (Bt &FM2EER )
BRiEfEmE

PR
EXE RS
BlIE R+

ME BiA

),

AT EmER AR T RRRIE E 2 4R

AT EEESREE
ZERMEIEZS,
BIREARIFE

REZ LR, AT SR Y FRRE ) A =,
X A]E AEE AR E#H 1a (2073851)
5 1b (2074242)

g

EEEA
RGFSLEZEB L
* #M#&: PUR, R"E XX, Bk
E pezrE il
sk, M12, .
\ 815, Bt S5
R ES
o GEAATEZEEREOS PCH USB 0
E ERFER
; USB-A, B3 Mini-USB, B3
IR
E N E

100 VAC ...240 V AC

H=E  HEKERE HiMER
1 - - EFELISLE
1 - - EFELISLE
1 = = [EE 3 ZEFEER
1 -
1 -
BFEHET #E
il 4 EEAREY 1a
il 4= B EFAREHS 1b
il 4 EEARE Y 2a
EEEmER KUK E S
2m DOL-1208G02MD25KM1
0.25 mm? 5m DOL-1208G05MD25KM1
10 m DOL-1208G10MD25KM1
it LGKE S
B 3m LT (FSk-1ESk)
HHEE R #HE
<21A PS50WE24V
24V DC
<3.9A PS95WE24V
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2073851

2074242

2073852

RS
2079314
2079315
2079316

7028789

7028790
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LS microScan3 Core

R StRaAnEEsk
B

oA ow® . Bs FRRS
B SN

HAR i+
RAFISETA

#14
microScan3, NEIER L HHL

Hin# 1
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microScan3 Core - EtherNet/IP™ 224 B35t AL

H—RREFHCAEN

C€:®-

72

TUREZS | SICK

= mtEk

ZfE&microScan3 Core, SICKHEH FH—
TEHAPARN, BFERRIEH.
BB R B AP microScan33k
FEl#isafeHDDMHAFEF A, AIEHEE
£, BMESZ R AFINELH T BE
BRENTIR, ATEMTFRANSEE
FEEREMA AN, HE&R2BENE, HX

il
s

o fll#safeHDDMOF IR AR

o BERFBEROFIRE N LM ATHR
[SEIE 3k

o ZIASMATHHALERXE

o ZFEANELRIPKE,

BEPRE

* safeHDDM®: BIFTHABHATESES
KAMEE SR SEHRT, TER
EREIHZEH

o ZE|MARIZT: BB ATEE
BE TAWIRE, microScan3BEE S
MZEATEE, EEZFRSETE

o HEREEBA: FARENZEOMRK

AEEEERAR, BR2ERNIHEE
AR, BIKMEEA. microScan3iEA]
iBidSafety Designerii {47 H WAL & F1
EFERR, FaeRd e R ReEgMNgE
BMEBUIEITRES. —MEFEH, &
£ 1% 18 B9 F 7F S —microScan3, SICK
FEHM.

o RIPXITERE: 5.5 m; HERE:
275°

- BEEEFHSBIMI2ELNRSHME

o 1BIIEtherNet/IPMIMZEHICIP Safety™
I LEBERE

MR, BEFHSIRELS
Fih, HHREZEEMZ|EtherNet/IP™
P 2%

o B{EEW: FASafety Designerik it
ZAEREE. REHMERID UL
SRR
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L4t E# microScan3 Core - EtherNet/IP™

PFHo (98 /N ke R0 E)

Tv (FREE{THE)

MERERE
ThaE

ESEH

TERE

PRt R ik

B¢

S RIPREDIR

REREAF

SERE

EREEFMER

&0
EREAR

2R

WipEs, TAmL

WipEsk, Tlmsx

L E

sl

WM R =

BREAN
EES5icHiEO
BT
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T AR E R
= miEE
FRIPXEEE 4m/55m (BEFEAESTE)
REXEEE 40 m
F# SN RIFRESE <4
AERERESE 8
EEERSE 8
HitmE 275°
EEE 30 mm. 40 mm. 50 mm. 70 mm. 150 mm#A200 mm, A&
i Joz Bt ) >95 ms
ﬁfpgﬁﬂﬁ 65 mm
RZEHEXEE
i A3 (IEC 61496)
RETENER SIL2 (IEC 61508)
SILCL2 (EN 62061)
250 253 (EN ISO 13849)
TERER T PLd (EN ISO 13849)

8.0 x 10% (EN 1SO 13849)
204E (EN ISO 13849)
B ML R EHH AE 150,

R R X X < < <

1x 45tM12%Ek, AZUYRHRD
2 x 45TM121@EE, DELYRAD
EtherNet/IP™

CIP Safety™

4
LIEF Safety Designer (EREFMZETEE) BITTEL
USB 2.0. Mini-USBFAIL K M

FeEEFEEREE. LED



microScan3 Core - EtherNet/IP™ 224 B35t AL

SR
RIAZERI
B R EE JE Vs
Ih$E
IR R 8
Rt (B x& xiF)
EE
SR
IEEE
ELE
KEFEIHE

IME IR

FrirF
HEARILE
TiEmE
fitfrim &
iRz

FomE
HEEIFEE (EMC)

HifER8
-2 ES
i

AT R S
MA SR

TlREE

microScan3 Core - EtherNet/IP™{3 £%
-m§%ﬁ%MEWMﬁéﬂtﬁﬁw

o (REiRHE)
« (RFEIRI)

III (EN 61140)
24V DC (16.8V DC ... 30 V DC)
7W ()

112 mm x 151 mm x 111 mm

1.45 kg

A

RAL 1021 (%) , RAL9005 (Bf)
RExFRER

SMUBBR &R E

IP65 (IEC 60529)
3,000 Ix (IEC 61496-3)
=il0) °C .., 1750 “C
—251CL.IHTOREC

0.35 mm, 10 Hz ... 60 Hz (IEC 60068-2-6, IEC 61496-1, CLC/TS 61496-3)
5¢g,60 Hz ... 150 Hz (IEC 60068-2-6, IEC 61496-1, CLC/TS 61496-3)

10 g, 16 ms (IEC 60068-2-27, IEC 61496-3)
IEC 61496-1, IEC 61000-6-2, IEC 61000-6-4

Bk =R E

845 nm

1.8% ... £11000%

1M (241 CFR 1040.10 and 1040.11, IEC 60825-1)

° «*?E'ﬂflﬁ',ﬁﬁ» T%"Z =» www.sick.com/microScan3_Core
o Safety Desugner (EEE%H M§A1¢) T%“Z =» www.sick.com/microScan3_Core

s 12bi RIAEHTE

EtherNet/IP™

55m

MICS3-ABAZ40I1Z1P01 1082015
MICS3-ABAZ55I1Z1P01 1082016
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L4t E# microScan3 Core - EtherNet/IP™

R~THE g4 mm (#)
112
(@41)

@99.5
(?3.92)

98)

(0.

|
|
|

NE

DE}:DD l\
\ 2
] I8

|
i

10 S
] f ﬁx\
-

(6.84)

50
(5.94)
—_—l
[a]
=l

(2 0.98)

M5x7.5
(M5x0.3)
44 85
12 (1.73) (3.35)
047 | |~
2\ | ss
=145
s //a¢
S
\
Y7
(OF:-{rynda3
@ FEm|
FEEWRE
Vi BT B M4
%A HE s EBEER
HE

EREEL 1 = HSL AR 45
M12-RJA5E R 45 1 - ESLANEE 4
RIEHL 1 = REFLFNLIER
Safety Designer (Ft & 512 Wik {4) 1 -
CER1EIR AR ) 1 _

BXNMEREEGFNEEMGHNES, BUBBKRMERGIER.

6000005/2019-02-15
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microScan3 Core - EtherNet/IP™ 224 B35t AL

ATHEEEIN AT ARENRETR

ATEEER A B ERENRER
R, HERARIFE

30, AEEEHAEDEET, 5%
$EE{1a (2073851) T 1b (2074242)
E&EA

1, BTRSGFELREEZEIRE
B, TREMSL, TEEESAN
T, NE5REEM1a(2073851)81b
(2074242) BL&1EFH

HAth Ze M

Mounting tools

5 A

#

EERRSR

fASLAnE 4

T EHE SRR

o BI2: PUR, XM=, KFHK
EZEAN

45TMA2BHESL
B

-
&5

-
&

\
45TM12BHESL
a T

MR EHERMI2fE LI BRI RS, SNRG et

SEB
(i

0.75 mm?

0.75 mm?

BRET

1%

1%

14

1

BHEKE

2m
5m
10 m
20 m

5m
10 m
20 m

S TS
ZEEMH1a 2073851
ZEREMHLD 2074242
RIEEMa 2073852
ZAEEMHD 2074184

BE TS

HERF, THATF
MA24 L 2081618
B iTHe

DOL-1204G02MC75KMO ~ 2079290
DOL-1204GO5MC75KMO 2079291
DOL-1204G10MC75KMO ~ 2079292
DOL-1204G20MC75KMO ~ 2089703
DOL-1204W02MC75KMO = 2079293
DOL-1204WO5MC75KMO 2079294
DOL-1204W10MC75KMO 2079295
DOL-1204W20MC75KMO ~ 2089704
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L4t E# microScan3 Core - EtherNet/IP™

Fsk A A RSO R

E EEAR i BR b= S48 B BE iTt5 S
R
2m SSL-1204-GO2MEQO 6045222
NG 45tM127y  4tM124Y PUR, BT  2x2x 5m SSL-1204-GOSME90 | 6045277
S ma B B, BR =, BR# 014 mm? 10m SSL-1204-GIOMEQO 6045279
20 m SSL1204-G20ME9O 6063693
om SSL1204-HO2MEQO 6047908
AEIMI2A  45IM127 PUR. Tof 2% 2x 5m SSL-1204-HOS5MEQ0 6047909
Yoo sk, =R sk, HE = R#  014mm? 10m SSL-1204-H10ME90 6047910
20m SSL-1204-H20ME90 6063694
2m SSL-2J04-GO2MEG0 6047916
%< 45tM122  8EFRIABA PUR, T 2% 2x 5m SSL-2J04-GOSMEG0 6047917
N A N /, - 3+
Ve B, HRE Sk, ER ® Bl 014mm? 10 m SSL-2J04-GIOMEGO 6047918
20m SSL-2J04-G20MEGO 6063700
2m SSL-2J04-HO2ME 6047911
e 4§tM127y  8$tRIASA PUR, LB 2x2x 5m SSL-2)04-HOSME 6045287
i sk, T @k, EF =, Bk 0.14 mm? 10 m SSL-2J04-H10ME 6045288
20 m SSL-2J04-H20ME 6063701
ERBEL
3m LD 6042517
N (Pt /ML)
USB-AZNH  Mini-USBZ2Y ’]%imﬁjf Rk
S, EHF @R, mR EEE §
‘ e e
USBEO 5m EF‘EE” 6053566
(FmAHEL)

R IR B T FHRE TR £ 1 Sk

2 WA Lt Lk iR me iTH2
<21A PS50WE24V 7028789
100 VAC ...240 VAC 24V DC
& AT <3.9A PS95WE24V 7028790
HEEEER
£ SIS
Fikts
B e me iTH2

sex/  ERBIRNTH Lens cloth 4003353

6000005/2019-02-15
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microScan3 Core - EtherNet/IP™ Z &5t 3%

FoA Bt
RAFSETA

PfEERE, BTEMLIMEERRKER P RARLS-80L

& Jy FSE 4 Ay
BERER

HEH

BREERIFIP M, AR, 05L BB

&

microScan3 Core - EtherNet/IP™, R A ik

4m 1082015 MICS3-ABAZ401Z1
EtherNet/IP™

& B FISTET 55m 1082016 MICS3-ABAZ551Z1

HEHER
ERZGES

e ROuEE: BIR: 1x45MI20MESL, ARVRED;
8 CiherNet/IP™: 2 x A$tM12EHESL . DRI

MICSX-BANNZZZZ1

Hitb &4
N microScan3z 4
O BRONEE, BEHERERNRGEAL s
= ’ microScan3§Esk &
‘ B EEFEN, BEREHIES P
78 TUREZS | SICK 6000005/2019-02-15

WMEEY, BASTEHM !



L4t E# microScan3 Core - EtherNet/IP™

MR ~TE s mm (%)
RETIENZEIR

RIEEH1a
| | O BE R
o ! @ ARE
@\L . ® M5 LI4TEL
=3 |4 @ So @ o
34| |H | Q)@oq’w
O EEHe L
@ AHE
® M5ITLI4TL
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microScan3 Core - EtherNet/IP™ Zz & #5135

ZEEMH2a
(OF -1y
@ |
0 1
‘-,B Qo ®062A\
CR e £
REEMH2
(OF=1ii) =7
108.5
0® @\ (4.27) @ AmE
Ix
4 @07' - - +
/X 38 ®\
0 [ 0 ?J 5| N o ksl :
© m 0 0
© NS ‘N
ou\gozm h @ ‘Ogi@iéj T O@ |
NS g — |
_ 1 _
137 113.1 3G
‘ (5.39) ‘ °0§ (4.45) S ;
184
(7.24)
207.8
(8.18)

6000005/2019-02-15
MAEN, BABITEA !



L& H AL microScan3 Core - EtherNet/IP™

SICK
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microScan3 Core - PROFIMET Z &5t 348 (L

microScan3: — M FEGIHET, HFEIEERNE M

Hoow)

Bl

soterooveiiik Wl EEmMERT

BIFT A RsafeHDDMO AR & FL AMUBIL T Hix+ .  microScan3iIFA KBS THA120F R AEH HE TWIREHA
HEMRITRZAAMBBEEIL, #HfRmicroScan3BMEAE™ MREFABNUABRENFELRY, ERNRAERE

AR E G TR EIETT. NFERERAEw.
O =iFI% O ZATMA, WREEEHE

5 C BRIEEY

1B IEPROFINETSEH microScan3.5PROFIsafe i & & M 4K & 5, BT Safety Designerdk #F, microScan3ak B Wi iE i Fr B FniE
RERBERE. RTEFREFAZSEIN, IMAXEEFREE K. FEEREAEMEREEABMMNIEINEITIRES. &
BHREM, ARELEREFAHESHAGFE, IRERFRIFEKEMEK
microScan3R AR ENEL AN, BRETEHR, TMIAIT  BA, BERHEEMSE.

HAENE, EHFREERAE.

O =ML ER S HAH B A O iriE. TR EM@R

PROFlsafe




L&t microScan3 Core - PROFIMET

A& 3T PROFINET 5 PROFIsafe S To 48 & B M 28 £ i
$FNEES, WERAER RigHE, LHAM®E

o ®RAVBRIPROFINETIEHIZS, BETY » RASIim-4-SafetyBI RTAMA: BEESATEHHERBENXE, AiEkk
AREME, BEREERDNERS BidatRe. I EWGS R A

BREFSMEHITNEE, 88 K0EHEIRE £, microScan3 Core - PROFINETEE < EEER. KEMREHINGH (%
D% 5L SE AN R/ ORFE LA BEPEE BRINW) LR, BERIMEMEIE S
o BEMEEANRHITRNZEE HITEES EEIRE
. E—ﬁﬂﬁ 3 lzk)?IJJﬁE Q’E?F';&WEE T - WEERE, REFL
BREFEFERZRIZEERY

ﬁﬂJkI:
4 INDUSTRY 4.0
M READY

EREERTb

& REMPROFINETR %I Ih 8%

microScan3 Core - PROFINET&E /zﬁ

AFE&MRE:

o FEIEHKEBRREFIFUE S
EHE=F

o HLEEFNAA N W ER R R AT
B AR

o BMEE RS D B AR R 3P

* Sim-4-Safety: EIRFFIR S A EK
X i,

Sim-4-Safety: FEl&fRiPHAETANAI4 KIS

ITHER

HEEE:

WRGHLSNLREHEBN. (ZEEEET) M (REIRE)
T&:

o (IRIEIRARY EEF - www.sick.com/microScan3_Core
* Safety Designer (EREFISEIE M) BB FE - www.sick.com/safety_designer

IR e RPESZE
MICS3-ACAZ40PZ1PO1 1083012
55m MICS3-ACAZ55PZ1P0O1 1083010

PROFINET

EZEEMARETEMEE, #iFiFE - www.sick.com/microScan3_Core
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microScan3 Core - PROFIMET L& &5t 3#1{Y

AT EEEIN A B ERENRER

A=

ATHEEERY RBERENRESL
WERARIFE

=

10, AEEEHARHEET, N5RE
E141a(2073851)8, 1b(2074242)E & 1%

40, ATRGMHLREEERMAE
B, wRERS, RaEEN
BT, RE5ZR%EEM1a(2073851) H1b
(2074242) B &1EH

52 RA

MREA MM LT R RS, SINFRE LT

EERY

LN 4

L AOEER L

« BIS: PUR, TNZE, LEM

=] EEARX S&EmRA
\i 4$+M1é%ﬁﬁ§’<, H 4 0.75 mm?

~
RJA5PP/M12 5
% b e Fas

5t AR BXERT

14

1%

1%

1%

BGRKE
2m
5m
10 m
20m

0.3 m

Be

H4ERF,
#AFM1245LH
B 1

e
YF2L15-020UH1XLEAX
YF2L15-050UH1XLEAX
YF2L15-100UH1IXLEAX
YF2L15-200UH1XLEAX

RJ4A5PP/M12%5 3k

6000005/2019-02-15

iTei s

2073851

2074242

2073852

2074184

iT&Es

2081618

iT&s
2099599
2099626
2099627
2099628

6044052
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L SEFH microScan3 Core - PROFIMET

YASS e WS UNES GEES

\ USB-ALNE  Mini-USBZ E#EE|IT R )
X, B #Ek, EF HilAUSB
0O 5m
HLfth Bl

wNFSETR

P RE, BTEMIMERIRKR
B/ NSS40 RI RE
SHER

Eppi

- .I
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microScan3 Core - PROFIMET L& &5t 3#1{Y

Mt R ~TE ghr: mm ()
LA BN ZER

ZEEN1a
@ BEE ek
. @ FEm
@\L . 3 M5ITLI2ETFL
{od |
=5 @ 83 @ DN
Ras| | €%ﬂ
— 9
73
(2.87)
i
0 | =
| o
: =)
(OF:=1i:ip =2t
[GF=E 1]
@ M5k IBETFL
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245 microScan3 Core - PROFIMET

REEMH2a
(OF 1) k3
@ AmE
0 I
=8 36
© QY (0] N
@0 s
REEH20
108.5 O HEHEEEH
(4.27) @ 3w
<1)6 ®)
PR N 1
\ - LN
0 i S gl L M - 3 g ‘
58 6 o 8§
ogkq?o.’w 5 @ ’ o,@i@}j F o ] O@ ‘
lad= L =
| I I I 1 | —
137 ! 113.1 g
‘ (5.39) ‘ gg (4.45) =] 5
184 sl
(7.24)
207.8
(8.18)
L 1 L% T T % T T 1 ]
i |
H:} - }D
127
(5)
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Flexi Soft Z&#=435

A] dRAZH) R 1= =5

TUV 2.CE€

88

TUREFRS%E | SICK

i A

SICKHIFlexi SoftZ =12 i 28 5% FtE Ik,
i, EAEENEE. Flexi SoftiZ
HEETES. RESR. Rk
EERFIMK, A ENRENAE
HIS MR TR, EEHNENH
F, ZERIEEFERTHRIPEANAR
KB RGAEMER S Lo, %=
mIEREETIFNEYHIR, EA
FE S ANIFEIERN . ELL3E

il
oa,

s ERTHAEERUBELNY BE
B, EEhiE IR AN w5

s BMERNGFMNTRSGHEH

o %3k 32 & Flexi Soft T{EuE IR 4
EiE

o EMERERRREE

BRI

s A BRAEMBHAZFHRENA
fRRAE

o THHMA: Flexi SoftiR tisth (k4
1, AIIRIEIEMERH#ITAE, KB
IR B BE R~

- Nt mBAREENMMEER Y,
AREMERERRE

o REIFRENF: BRERHRME
HFNZLE ThEE

=» www.mysick.com/en/Flexi_Soft

EXER, MRS R, BRI IEREEE. CAD RIHER. EAH. k.

R FRBIFIE AR T

RZFAHR, Flexi SoftREBIF & TIERZE
=0, BAIEEERANERNLEI
Bt, HBHEERERERTETIRT.
& Bh 6= # BUFlexi Soft Designerfit B4k

&, BRI EEEN L HITRZ, RE
SERIZEEIR, FEHITHE. o,
BAE R ERARRAI A S MIES R
GHEMBRE.

* ZEEMANRERENM: ARM
BT ERK. RLE. B4
R FH. BIRICREIIRE, BIE
FEEE

o EEBTOVIMERIThEER SR, BT 6R
REBIE

« RGEHRUESH RIS ET RO
EEHEE, ERBRETAIEK.
MU ERFNEAE, RAEERE
S HLES ]
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L4125 28 Flexi Soft

R AR EAE
— R EE
ARG HEHRAL 2 H
REEE 1
FiEHR 1
W% 0..2
TR#ER 0..12Y
YRFEERIEER 0..82
TR A M EE% (FLEXBUSH)
BEAHE & AR
BERG Flexi Soft Designer
MipE L/ TR CANopen, EtherCAT, EtherNet/IP, MODBUS TCP, PROFIBUS DP, PROFINET, DeviceNet
b ISEE 4= il EEITES

Y FER IR HIER ATERNY RIRRMERR 2.
2 £ %8/ UE410-2RO% FE 234 tH B AN/ B &5 £ 4N UE410-4ROSF B33 AR (RIR S 16N REBEBAH) -

FHEHR
REHEKSH
FX3-CPUO FX3-CPU1 FX3-CPU2 FX3-CPU3
RETEHEMER SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
5 4 2 (EN 1SO 13849-1)
T REK PL e (EN ISO 13849-1)
PFHd (RSB BRI FEREER) 1.07 x 10° 1.69 x 10° (EN ISO 13849) 1.69 x 10°
(EN 1SO 13849) (EN ISO 13849)
0.4 x 10°
(EN 1SO 13849) »
T, (FEUE{TRIE) 20 £ (EN ISO 13849)

D Rz F3F EERFX3-CPU3, T T Flexi LinefIBHER

Ihek
HREH FI/83 (AIRE)
SMEREE I5AR (EDM) v
X At GEBR) v
SICKREIR &ER = v
{& FHEFI/SDL
REHK
Flexi Link - v
Flexi Line - v
B EWE (ACR) = v

6000005,/2019-02-15
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Flexi Soft Z&#=435

#A

bz il
Rttt
EFIZE#E
Flexi Linei#E#
EFEEO#HE
EEEFfi2HEO
BRHE
iEiRE
R R R 2K
BEBRBEV,
R EEE e
BIEZS
FEIE AT 8]

FX3-CPUO FX3-CPU1 FX3-CPU2 FX3-CPU3

Z SR 4FX3-MPLO00001 ZA A HHEFX3-MPL100001

B e i F

= B

= BT

0 2

RS-232 RS-232, USB

Il (EN 61140)
PELVE{SELV ¥

24V Eif (16.8V Hif - 30V Hift)
<25W

Il (EN 61131-2)

<18s

VEERBFHFHERERA4A, AIFIERIRERARKZ.

R 6

R~F (WxHxD)
B2

IMEEIR

SNERA IR SR
I F
She

TERRIRE

Efim A

=RRE

SIRFEH

PR ARA M (EMC)

[BE/ES

it i
seediihn
BRmE

FX3-CPUO FX3-CPU1 FX3-CPU2 FX3-CPU3

22.5 mm x 96.5 mm x 120.6 mm
111g (% 5 %) 119 g (% 5 %) 133 g (% 5 %)

IP 20 (EN 60529)
IP 40 (EN 60529)

-25° C..+55° C

-25° C..+70° C

10%..95%, JTEE

EN 61131-2 (55 ° CTIEIREZIRE, 95%HEITITE)
AZ (EN 61000-6-2, EN 55011)

1g,5Hz... 150 Hz (EN 60068-2-6)
3 gRMS, 10 Hz ... 500 Hz (EN 60068-2-64)

10 g, 16 ms (EN 60068-2-27)
30 g, 11 ms (EN 60068-2-27)

6000005/2019-02-15
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%A

IIF R/ Tl 4%

WL ELEMER
EAYSNTEIES

EREKR

PESES
HiR feHnE

VBB KEME.

RSHE

b aE- 24t
B Rt
S ESEEES

D {g FAFLEXBUS+o

P 2 R

R~F (WxHxD)
22

IMEEIR
SN ERAIRER

TERRIRE
FifimAE
=SRE
SEEMG

R ARA M (EMC)
[BEES

Ry
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L4125 28 Flexi Soft

FXO- FXO- FXO- FXO-GETC FXO- FXO- FXO-
GENT GMOD GPNT GPRO GCAN GDEV

EtherNet/IP MODBUS  PROFINET  EtherCAT  PROFIBUS
TCP DP

ERMIE®

BiH2EEEF X, FMAAuto-MDIX, -

A B sl 32 X AT K I EE 45

2/ RJ-A5EHEHL 119%t
D-Sub®t

_ <12
MBaud

10 Mbit/s (10Base-T) < 12,000

100 Mbit/s (100Base-TX) kbit/s

(B&R)

CANopen DeviceNet
1455 FRA Bk

< 1,000 <500
kbit/s ¥ kbit/s ¥

FXO- FXO- FXO- FXO-GETC FXO- FXO- FXO-
GENT GMOD GPNT GPRO GCAN GDEV

Il (EN 61140)
{E FIFLEXBUS+

<24WY 3w <16W?Y

FXO- FXO- FXO- FXO-GETC FXO- FXO- FXO-
GENT GMOD GPNT GPRO GCAN GDEV

22.5 mm x 96.5 mm x 120.6 mm

125 g (£ 10 %) 150 g (£ 10 %)

#%F 1P 20 (EN 60529)
SNSE 1P 40 (EN 60529)
-25° C..+55° C
-25° C..+70° C
10%..95%, T
EN61131-2 (55 ° CTIEIRZIRE, 95%HEITTE)
AZ (EN 61000-6-2, EN 55011)
5 g, 10 Hz ... 500 Hz (EN 60068-2-6)

E&d 10 g 16 ms (EN 60068-2-27)
Bjmd  30g 11 ms (EN 60068-2-27)

22.5 mm x 96.5 mm x 131 mm

TUkREFZ% | SICK

91



Flexi Soft Z&#=435

1 RARIR - Ey /5 H AR IR

REHEKSH
FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO
RETEUER SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
5 4 2 (EN ISO 13849-1) -
T RE7KF PL e (EN ISO 13849-1) -
PFHd (RS /\E B FETEER) 4.8x10° 0.4x 10° -
(EN ISO 13849) » (EN ISO 13849)
0.9x10°
(EN ISO 13849) 2
v (FFEUETRYE) 20 £ (EN ISO 13849)

VIERTFREERT.
2 ERTFWEER .

Ihge
FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO
Flexi LoopFE &4 v _

R 32 K BT v -
PR K ET AT E] 8 ms -

#0O
REWANH 8(I1-18)
EREWMAE 0 6-8
(11 - 16, IY7, 1IY8) ¥
M5 S 46 H 4% 2 (X1, X2) 8 (X1 - X8) 2 (XY1, XY2) 0
ZeiHE 4(Q1-Q4) 0
e 0 4-6 6-8
(XY1,XY2,Y3 -Y6)? (YL-Y6,IY7,1Y8) Y
beeE il I

YFXO-STIORB 6N R EITEMATIE L . Lhoh, IY7TFIYSEZ T AR AR AT ER H o
2 tesh, XYLEAXY 23R i AT FREAR R o

BSEIE
BITHIE
Pt &R Il (EN 61140)
4G
MEZIE & AFLEXBUS+
MiXfESHE  {EAFLEXBUS+ _
ZamH EHAL A2 =
EREMHE - fERAL. A2
REBIIERH#E <22WY <2WD <15W?Y <15W?2

D {E FFLEXBUS+, MIiX{E St LB iR
2 {d FIFLEXBUS+o

92 IURELFEL | SICK 6000005/2019-02-15
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R IR i F
U

BN EZKE
BMNBE

LIDNCER

L4125 28 Flexi Soft

FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO

Al. A2 Al. A2
PELVE{SELV v - PELVE}SELV »
24V HR - 24V HR

(16.8V Hifi ... (16.8V Hifi ... 30 V Hit)
30V Hift)
<4A - <4A

VSRR RI IR R N4 A, AT A IR R e AR 22

REBN
i F
BMNBE

NG

FREBMA

% F
BMNBE

LIDNCEY

Wik f5S

% F
i 263
Mk fES &L

B THHEE
B BR

Rk i 2 A ()

kS
T

BT
T

BT
T

Cika
BT

FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO
11-18 -

13V Hift .. 30V Hift -
-5VER..5VHR -

2.4 mA ..3.8mA -
-25mA..2.1mA -

FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO

- 16, 1IY7,1Y8

_ 13VER ..30VE
i
_ -5VER..5VHER

= 2.4 mA .. 3.8 mA
= -25mA ... 2.1 mA

X1. X2 X1 - X8 XY1. XY2

PNPEER, BERRIP -

2 (X1, X2) 2 (X1/X3/X5/X7, 2 (XY1, XY2) =
X2/X4/X6/X8)

15V E# ... 30V Hifi -

<120 mA Y -

40 ms ... 1000 ms (AIERE) -
1ms..100 ms (AIERE) -

PEMNIRESRESRNRER. SMIREZFRHSNIAIMA GRS, BN ERFRHNRABITA30 mA.

6000005/2019-02-15
WEEN, BABITEHN !
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Flexi Soft Z&#=435

REHH

% F
b sl
=T E

A FA
hHBER

e

i F

i 28

B THHEE
i H R

IR 6

R~F (WxHxD)
28

IMEEIR
SNERGIPER

THERERE
TR
SR

SIERFEH

AR A M (EMC)

[DE/ES
i i o e

94 TUHRLZLG | SICK

XY1. XY2
Y3 - Y6
Y1 -Y6
IY7,1Y8

I F

5he

LS
BOR T

FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO

Q1-Q4

PNP 54K, 1EE&{R
P, TXHEEET (
ARE)

16V Hiit ..30VH -
P

<2A =
< 0.5 uF -

FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO

XY1, XY2, Y3 - Y6 Y1-Y6,IY7,1Y8
_ PNPEEK, 5EHE{RIP
_ 16V Hift ... 30V Hift

<120 mA -
<500 mA -
- < 500 mA
< 500 mA

FX3-XTIO FX3-XTDI FX3-XTDS FXO-STIO

22.5 mm x 96.5 mm x 120.6 mm
164 g (£ 5 %) 139 g (£ 5 %)

IP 20 (EN 60529)
IP 40 (EN 60529)

-25° C..+55° C

-25° C..+70° C

10%...95 %, JTEEE

EN 61131-2 (55 ° CTIEIRZIRE, 95%HEITTE)
AZ (EN 61000-6-2, EN 55011)

1g,5Hz... 150 Hz (EN 60068-2-6)
3 g RMS, 10 Hz ... 500 Hz (EN 60068-2-64)

10 g, 16 ms (EN 60068-2-27)
30 g, 11 ms (EN 60068-2-27)

6000005/2019-02-15
WEEN, BABITEHN!



L4125 28 Flexi Soft

¥ RAES - EaiEHlRR
HHEEIES N 36T1 “FAHIE" -
Ttéﬁ%@?%%?&ﬁﬁexi Loop
HHERIES N 30T “BARHIE -

4R EE SR AE R
ZEEXSH
RETEMER SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
25 4 Z& (EN 1SO 13849-1)
e/ &2 PL e (EN ISO 13849-1)
#0O
RN 1(B1) 2 (B1, B2) 1(B1, B2)
V=Elzz it 2(13/14, 23/24) 4 (13/14, 23/24, 2(13/14, 23/24)
33/34, 43/44)
IRz L=t 1(Y14) 2 (Y14, Y24) 0
b e ) e 1(Y1/Y2) 2 (Y1/Y2, Y3/Y4) 1(Y1/Y2)
bt il S ons 1 N TR i
FSEE
BITHIE
R f& FAFLEXBUS+ fEfAB1. B2
RERTIERIE <1,6W <32W <2W
BIEZF Il (EN 61131-2)
FEREHMA
i F B1, B2
FEE B E 24V Hit (18 VEIR --- 30V Hiit) 24V EHix (16.8V Hit - 27.6 V EHiit)
b=Els ki i
i 13/14, 23/24 13/14, 23/24, 13/14, 23/24
33/34,43/44
HA H 2K A THBEFIEF, ER
FrXREE 5V Zif/HER ... 253 V Zif/ER 10V Zif/HER .. 250 V X/ ER
FrRFE 10mA...6 A
S EmMs
i F Y14, Y24
il aﬁﬁm,ﬁ, EEAE24V ERBEE, ER, -
L7 PR 1
e E 24V Eif (16 V B -+ 30V Hift) -
4 EBR <75 mA -
6000005/2019-02-15 TUEREZ4% | SICK 95
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Flexi Soft Z&#=435

s a
UE410-2R04 UE410-4R0O4 UE10-2FG3 UE12-2FG3
i Y1/Y2 Y1/Y2, Y3/Y4 Y1/Y2
o e R THEAEAIRT, EHR
FFREE 5V /B ... 253 V X /HEik 0.1V Zi/H ... 60 V Zik/Hik
FFXEiR 10 mA..6A 1 mA ... 300 mA
WL
UE410-2R04 UE410-4R04 UE10-2FG3 UE12-2FG3
R~ (WxHxD) 22.5 mm x 96.5 mm x 120.6 mm 17.8 mm x 105.5 mm x 70.8 mm
E-f 160 g (= 5 %) 186 g (% 5 %) 91g(* 5%)
INEHIE
UE410-2R04 UE410-4R0O4 UE10-2FG3 UE12-2FG3
INE IR &L
ix+ 1P 20 (EN 60529)
SNEE 1P 40 (EN 60529)
TIEINERE -25° C..+55° C 0°C..+55° C
FiERE -25° C..+70° C -25° C..+75° C
926 TURE£Z4 | SICK

6000005/2019-02-15
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L4125 28 Flexi Soft

ITHER
I’fﬁik
R L —
FX3-CPUOOO000 1043783
- - FX3-CPU130002 1043784
2 (4 - FX3-CPU230002 1058999
v (4 FX3-CPU320002 1059305
W
EtherNet/IP FXO-GENTOO000 1044072
MODBUS TCP FX0-GMODOO000O 1044073
PROFINET FXO-GPNTO0000 1044074
EtherCAT FXO-GETCOO000 1051432
PROFIBUS DP FXO0-GPROO0O000O 1044075
CANopen FXO-GCANOOOOO 1044076
DeviceNet FXO-GDEVOO000 1044077

1 RARIR - /5 H AR IR

Flexi Loop | ZEWAH | FREBAY | WFESH | ZEWHY | FREHHE TES
B HE

2 4 FX3-XTI084002 1044125
4 8 0 8 0 0 FX3-XTDIS80002 1044124
2 0 4-6 FX3-XTDS84002 1064777
= 0 6-8 0 0 6-8 FX0-STIO68002 1061778

¥ RER - EahiE flE R
s

Flexi SoftdX zf i =45 1R FX3-MOC00000 1062344

T (EREE B Flexi Loop
Flexi Loop¥5 /., 1& F T #& W IB B 0SSDHI H By & & 5B 28

FREHN FREHHH
5§tM12 8RSk FLN-0SSD1000105 1061709
SEtM12EHE L 1 1 FLN-0SSD1100108 1061710

Flexi LoopT s, EATWNBEENRETFX

R A Frewag | xm | ns |

5%tM12 84Sk FLN-EMSS0000105 1061711
8§tM12EHE Sk 1 1 FLN-EMSS1100108 1061712
6000005/2019-02-15 TUREFES% | SICK 97
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Flexi Soft Z&#=435

Flexi LoopHa /B A& 3R

| ks

HRESRA] B FiE#24 VERBIR, EATESBEEMEREA. FLA-PWRIO0001 1061715

Flexi LoopZ&im f& 3t

i e

L& m AR FF 28 IEFlexi Loop™ s LB R &£ RRES R Bk FLT-TERM00001 1061716
s =}
YRR ERIE LR
FE it a2 ESHERM e 2 IS =2 IT&RS
1 1 UE410-2R04 6032677
4 2 2 UE410-4R04 6032676
) o . UE10-2FG3DO0 1043916
UE12-2FG3DO0 1043918
R-TE (afAsk (&) )
FX3-CPUO, FX3-CPU1, FX3-CPU2, FX3-CPU3 FX3-XTIO, FX3-XTDI, FX3-XTDS, FX0-STIO, UE410-2R04, UE410-4R04
114.3 20.1 120.6
(4.5) (1.15) (4.75)
S 225 114.3
j i) (0.89) (4.5)
225 @25
(0.89) s— <|5 !
20 75.3 195 555 | o~
(0.79) (2.96) 077) agl< ;g S600
‘ | [ |18 | wis nooo
L o
__| —1 @ i
— IS
mg - ¥ goooo = 7
009 gpooo
o
O, wvg|os 0Bl oS 0990
T €293 g |~a —
8 >0 1|
Py o
) (0.79) ;g (2.96) =
7| = 936
1 [\o° o ‘ (3.685) (%453)
—1|14.8 93.7 .
20 = 75.25 ‘ (0.58) (3.688)
(0.79) - (2.96) 109
875 93.7 (4.29)
(0.34) (3.69)
109
(4.29)
120.6
(4.75)
98 TUREFEL% | SICK 6000005,/2019-02-15
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Z&12%22 Flexi Soft

FXO-GENT, FXO-GMOD, FXO-GPNT, FXO-GETC FX0-GPRO, FXO-GCAN, FXO-GDEV

78 78
(3.07) 43 (3.07)
58 | (0.17) 58
’_&,‘ 0g (2.28)
Jo
gi [ J_Q ) | [feedeel] ‘
o ‘ @%
38134 |° ‘ e = s |
NS [ ) —© | m
- . )~ ©~|  ~
= | 8| 83| 5< |33 | | s =ake
83«: ol — ‘ ;% 83 gg’ s
o0
ERREBeERa
Ak ] ° EEEEEEEEE
N - ® ®
93.3 ‘ L - N
(3.67) 96.5 —
%3685) (3.8) '—gg
R NS
— 1 L
o0& 86.5 05 I -
S 3.41 N= 0@ ® 0
Qg ( 1 ) ‘ NS oo [=] g;
[:: o D‘D o j r!g A
B Q9 1% FXO-GCAN {¥FX0-GPRO
FXO-GDEV
93.3 0
{¥ FXO-GCAN
#0 FXO-GDEV

UE10-2FG3, UE12-2FG3

17.8 70.8
(2.79)

0.7) ‘

2@ Q)|

@@ @]

SICK
O

o

105.5

(4.15)
89.8
(3.54)

@@

le@e|
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Flexi Soft Z & =55

Bt 44
R AK AR L
Rk
B B8 5 A7

FHRASME, TEEFEORTILZE 1& FiFFX3-CPUOFAFX3-CPUL

BERGRE, BEERAENEERE

(ACR) THEERIEFIBR BT & & F§FFX3-CPU2FAFX3-CPU3

ERERL (NMEL-HK)

EEIAEEAR EiELBEE AR UK E
45TM12T SLH sk ERELHL 3m
EiEBEY (N-EHEL)
EESAEERL EESLBEEAR EAKE
2
AEFMA2E LIS 9%$D-SubBL L EH L "
N, 10m
FEEBEL (MESL-AFEL)
& ERESAEREFR EESLBEE AR UK E
2
45TMA2E L4k USB-AE skifsk "
10 m

N,
\\ USB-AE Sk ffisk Mini-USBE sk #H3k 3m

B (Bisk-#isk)
ERAERETN EEBEEAR it

N

SHEIHL B E L BRAHE
NiESL (1F4A%)
& et il S EEE
'iiii.’l < 2.5 mm?
AT IR S

0.25 mm?2... 1.5 mm?

FX3-MPLOOO001

FX3-MPL100001

S
EEFREE S

£l
DSL-8D04G02MO025KM1
DSL-8D04G10MO25KM1

S
DSL-8U04G02MO025KM1
DSL-8U04G10MO25KM1

ERRRE S

el

Flexi LinkFE 45

EFEREE L

S

R T RN

S In TRk

6000005/2019-02-15

=
i
Jjn

1043700

1047162

TES

6036342

T4 =2
MHET

6021195
2027649

ITHE
6034574
6034575

6042517

1T

=]
=

B

6034249

6029448

i

=]
28]

1T

!

2045891

2045890
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Z &2 25 Flexi Soft

IEFe AR/ Bl AR
HiER /S E R

SHRERR, EATERSNERTEHE ($441) DM8-A4K | 6026142
FE R B/ IR Sl ok

100V X .. 240 V 7R 24V ER
TH BB

LEDHRRIETAT, BaRE B4, FgM12fEsL

B FERBE S

10 m HERAT
B A ATREAE

6000005/2019-02-15 IThEREFL | SICK 101
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Flexi Soft IXzp IR I=HIR L =124 =5

R A ERE IR T 2

i A

SICKHJFlexi SoftIRZ Minigith 2188y ERAAIRIZZE, 7] 5Flexi SoftRE
Flexi SoftiR IS8 B, EAFKE  RHFHEEE, EAMEELNIEZE
N7, AMIEBTUESH RGNS KEREHRERESNIEFSE. %~
Bit, MARBEEEERBKIE. iz mABHTEER, BUiRERERN
FERIBEIEC 61800-5-247 4, MinThee AR IR, BT 5Flexi SoftZ £1%
BIEEEMA SR, EIETheE%E, £ HISESER, ZmeEB AR, PR
A ERNRESRED. ANFAGVIRtZE R EEWMBRF R
Flexi Soft3R s is =tk A G 455 AR 30

1
o
o TANIRZHERLINEE: SS1. SS2. o AIRIEIZLE
SOS. SSM. SLS. SDIFASBC o MIR10NMEER I FA4ANFI BRI =
- ERTHEE AREEEO o AR Z AN
ok
e MIAN— MHUTIEM—AIIEXY - AIEETENRENA, BUNEN
£ EFlexi Soft A%E, AIRIESE AR I a3t A2 F096 IF i 5
B it &I FniEi o TEEH ENEIAIEIEE

o BRI, ATEHEENTIENE -« WHREESHE, RiFHER
A, EBELAESHNEEFR

o EEMX, AMERAE LIS
BRGETEENEMRERESH
=l

=» www.mysick.com/en/Flexi_Soft_Drive_Monitor

EXER, MRS R, BRI IEREEE. CAD RIHER. EAH. k.
R ARBIFEAENT.

102 TUhREFL | SICK 6000005/2019-02-15
WEEN, BABITEHN!



&1 428 Flexi Soft IREN M =R

T AR E R
REHEKXSH
EATFEAmANEREAM (TTL. HTL. RS-422. Sin/Cos. SSI)
RETEMER SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
231 4 2 (EN ISO 13849-1)
TERE KT PL e (EN ISO 13849-1)
PFHd (RFE/\K B FERITESR) 5.0 * 10° (EN ISO 13849)
HiR Mg & /ML > ATHREERIEEHNAZRE (EATEESIREERTIKE) , N1 X 24 hH
Ty (FEEiThYE) 20 4 (EN ISO 13849)

1& T A— Sin/Cos#RA5 38 Sin/CosH [ M = H0%H

RETEMER SIL2 (IEC 61508)
SILCL2 (EN 62061)
5 3 2 (EN ISO 13849-1)
B K PL d (EN ISO 13849-1)
PFHd (RRE/\K B FERIHEZR ) 6.0 * 10° (EN ISO 13849)
R0 B & /ML TS > 1Sin/Cos/EHA, E/M X 24 hH
T, (FEUB{TRIE) 20 £ (EN ISO 13849)
IhgE
IRENREThEE
Z&fEIk1(SS1) v
Ze(E1E2(SS2) v
RLIT{TIELE (S0S) v
REREFE W (SSM) v
ZE[RE (SLS) v
REIEFFE (SD) v
L& HEhRsl (SBC) v
0O
EREER 15%tMicro D-Sub#sk
mADER O A/BIEERIRAIZE, TTL
A/BIEERIJRATEE, HTL
A/BIEERIJRALES, RS-422
Sin/Cos#mfidss
SSI4RHEEs
HiErO MEE% (FLEXBUS+)

6000005,/2019-02-15
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Flexi Soft IXzp IR I=HIR L =124 =5

RS E IR
SEATHIR

P &R

hEHFE

YRAD AR H B R

 {g FIFLEXBUS+, FT4RAIEEmiR.

A/BIZE RIS, 2BETTLAIH

BNFEFE
B TFEARE
REFHNEE
DN TES

A/BIEERURADEE | 2ANTTLH H X

BWFEME
BRETEARE
REFHNEE
WNRBEER AERX
PN

A/BIEERIRATEE, 2812 V HTLEH

PR
ERETEARE
REEFHNEE
DN TES

A/BIEERIEATEE . 2/N12 V HTLE H X

BN
B TFEARE
R FENEE
WMARER A&
LN T ES

A/BIEERURAGEE, 2824 V HTLEH

BN
mRETEARE
REFENEE
PN S

A/BIEERIEALEE . 2424 V HTLE H Xt

BN
B TFEARE
R FHANEE
BWARBER A
DN TES

Il (EN 61140)
<25W7Y
24V

235kQ
5V(2V..53V)
OV (-0.3V..0.8V)
< 300 kHz

>35kQ
5V(1.2V..5.6V)
-5V (-5.6V..-1.2V)
-10V..10V

< 300 kHz

>35kQ

12V (6.5V...15V)
OV (-1V..25V)
< 300 kHz

> 35 kQ

12V (4V..15V)
-12V(-15V.. -4V)
-10V..10V

< 300 kHz

> 35 kQ

24V (13V..30V)
OV (-3V..5V)
< 300 kHz

>35kQ

24V (8V..30V)
-24V (-30V ... -8YV)
-10V..10V

< 300 kHz

6000005/2019-02-15
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A/BIE &= RURADES, RS-422

Z455H

B FEARE
R FHANEE
WARER A&
PN ES

Sin/Cos?m AL Es

PNGEL ]

ENEMNBE

EIPNGE R

NS

Sin/CosFE 12, RERKEKEN TR
Sin/CosFE 515, REKERIEN LR

SSI4RAL2s

EZ5H
NP

ﬂi&ﬂZl‘EﬂE‘]Jﬁﬁﬂ%Eﬁ (BTRSM A AR
i8]
BIBHRALEL

P E R

R~ (W xHxD)
5=

IMEZH

SN RHIR SR
3SR
T

TIEREIRE

GHRE

FREE

PR FR A M (EMC)

i i

[ty
LT
R

6000005,/2019-02-15
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&1 428 Flexi Soft IREN M =R

> 35 kQ
0.2V..5V
S5V..-02V
TV..TV

< 1,000 kHz

1kQ (0.9KQ ... 1.1 kQ)
1V (0.8V..1.2V)
-10V..10V

< 120 kHz

0.5V (0.45V ... 0.6 V)
1.25V (1.2V ... 1.4 V)

120 Q (100 Q ... 150 Q)
100 kHz ... 1000 kHz
2100 ps

16 ...62

22.5 mm x 96.5 mm x 120.8 mm
120 g

IP 20 (EN 60529)

IP 40 (EN 60529)

-25° C---+55° C

-25° C--+70° C

10%..95%, Tkt

AZR (EN 61000-6-2, EN 55011)

1g,5Hz ... 150 Hz (EN 60068-2-6)

3 g RMS, 10 Hz ... 500 Hz (EN 60068-2-64)

10 g, 16 ms (EN 60068-2-27)
30 g 11 ms (EN 60068-2-27)



Flexi Soft IRz i IZHEIR Z£1=F

TWER
85

RSTE (gfragk () )

Flexi SoftdX zf i =48 1

29.1 126.2
(1.14) (4.95)
22.5 120.6
(0.88) (4.73)
20 114.3
(0.78) (4.48)
4 4
;;g or 2
00 60
i}
4 hd
13.3 93.7
(0.52) (3.67)
109
(4.27)
TS ER

WE@E@WEE@E)

@.@@@@@

106

© 00 N O o &~ W N P

P S e
a » W N B O

TUHRLZLG | SICK

=)
ENC1_A+
ENC1_B+
ENC1_C+
ENC1_24V
ENC2_24V
ENC2_C+
ENC2_B+
ENC2_A+
ENC1_A-
ENC1_B-
ENC1_C-
ENC_OV
ENC2_C-
ENC2_B-
ENC2_A-

FX3-MOC00000 1062344

B Y g
HE
®RE
xE
EE
ae

Hf/&E

wE/HeE
2&
BeE
=BE
ne

RE/EE

RE/&E

at/Ee
£8
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&1 428 Flexi Soft IREN M =R

iRGs
i
EiRER
| 15 BB S IT&RS
RRHSEEEE (BERARRRRREEER)
EHEFlexi SoftAR BRI . 15$TD-SubBHEk. AR RGBS &S 2068728
EEE_NMARRIENLE: 95tD-SubBH Ak,
WA EEREIEE TN
2 Flexi SOMBEZIA FHER . 1551D-SubBHEL . WmMEELR 2068729
L AN 45
EiRBEY (L)
EESAEERTR EESLBEEAR UK E i Eilh= TS
Bk,
Micro D-Sub, ELELHE 2m BEZEERDS EREREL 2067893
15%t, Ek
EERL (A-EHESK)
EESLAEE AR ERELBEZE AR BAKE FiE Eilh= iTHS
- 2m ” - ERBY 2067798
3%, N . JEFEFlexi SoftiXFME 1=
D-Sub HD, ﬁﬁﬁ#”g@f“"" BRERRRIENEE
15%t, Hk e W EREELE
10m EEBY 2067799
FEERBEY (NFESL-AFEL)
EESAEERTR EESLBEEAR BAKE i A= IT&RS
- - 2m EREY 2067800
D-Sub\H,D, D-Su\b,, i@?:ﬂﬁﬂﬂﬂﬁ)if%?%
15%, Hk oft, HEk =
10 m EEBY 2067801

6000005,/2019-02-15
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Flexi Soft IXzp IR I=HIR L =124 =5

PFR~TE (sfrhEx (&) )

ARRENEE WimRber =
52.4 52.4
(2:06) (2:06)
39.45 11.3 39.45
(1.55) (0.44) (1.55)
F&3
mg 0® il Ng
Ng Ng ge
™
e 98
Je -
L ey T LT T
45 58.6 45 58.6
(L.77) (2.31) (1.77) (2.31)
3.15 73.15
(2.88) (2.88)

6000005/2019-02-15
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L &2z Flexi Soft IR IFEIR

SICK

6000005/2019-02-15 TURLFL | SICK 109
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Rely Z &4t &8

SICK Z &R {EFEH

Pt A
RelyRIREHEREEAMREHEIIE X 10 ms BIRENL R B 4518 L £ 25
AT, ADUEEER. BB 2 B mRAE& R TR HEiPR E. ZE

%, BOISFHNFELREEE, RelyREY  ETEBEBENNZE. ZMISHAR
%:h i HEFEPLeREREER, 4MEMAR  ([FiEHIREERE. HEKE, R€5
o h lE: 4 EAGRESFEEN LR E. mEE %, EREE—,
- El RBEHRRZEL.
N
| o BATMIEBHHFIMEETRETF LN  « BBIE
REMER o HifUBERLIRT
o A[IA PL e (EN ISO 13849), o BITIRAS LED FIS WS 25 Hi#H1T
SIL3 (IEC 61508) 201
o 2 MREHHIE, X 10 ms HIIRIEM
Nz st i
BHZ %
o PREME N EEREEBRE, 5 s BFIIETAESHIFETE
MEsmEEE. £ NERT o ZRNSHTIECSCI B R FE HERR
s BETERABLRTMRENSH - HLNREEMS2: §MERRE
R0, AR 4EPRT 4T, 4EHP —ik LA
FANE

C€

[m] £ [=]
=> www.sick.com/Rely

MRTRESES, AEHARENRAN R, HAEEHTRASH. CAD R-HER,
IS, . RIS, Eu‘

110 TWREZF% | SICK 6000005/2019-02-15
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e N6
T RAFEEE
RETEMER

3

HEEER

B10d f&

PFHo (P& /N ERAHE)
Tw (FFEEIZTTRY[E])

ThgE
femi s
Rk
P st
R BB
gt
&M
eEeE il

BHEREE (BF) 82
RizRREEHE (BiM)

R EfLR

TAEEJE Uy

THFEINE (AERE)
It EZE A

B RS2 EE E Uiy

LN

BN E
HIGH

LOow

6000005/2019-02-15
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LU EE Rely

SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (IEC 62061)

4 2 (EN I1SO 13849)

PL e (EN ISO 13849)

3 x 105 FFEJAHA (AC-15, 230V, | = 1 A)
9 x 10* FF< AHA (AC-15, 230V, | =5 A)
2 x 10° FF X JAHE (DC13, 24V, | = 1 A)
6 x 10* FF X /AHA (DC-13, 24 V, | =5 A)
1.0 x 10 (EN ISO 13849)

20 £ (EN 1SO 13849)

RLY3-0SSD1 RLY3-0SSD2 RLY3-EMSS1 RLY3-HAND1

- 4 v 4
- 4 v 4
- - V -
- B3 F3) -

RLY3-0SSD1 RLY3-0OSSD2 RLY3-EMSS1 RLY3-HAND1

BEEAE S ELIRT
2, REHX

1, L% -
Hx

RLY3-0SSD1 RLY3-OSSD2 RLY3-EMSS1 RLY3-HAND1

PELV ({RIPHHEEEE) 3K SELV (RE4FRBE)
= 24V DC (16.8 V DC ~ 30 V DC)
<15W <1.3W
I
6 kV (EN 60664-1)

RLY3-0SSD1 RLY3-0SSD2 RLY3-EMSS1

24V DC 24V DC
(15vDC~30VDC) (11VDC~30VDC)
-3VDC~5VDC

TiUREZ4 | SICK 111



Rely & &4k 8%

HHERERE
B AN Rz AT 8] 10 ms
BERHEIREER
FFXEJE 10V DC~250VDC
FFRERE 10mA~6A
RIGH R
FFEXBE 15V DC~30VDC -
FFXREHRE 3 mA ~ 100 mA -
ITMER
e 55
0SSD K% R SRR & RLY3-0SSD1 1085343
FERIPIEE RLY3-0SSD2 1085344
TR TT REFR RLY3-EMSS1 1085345
WFR, ZIC, 54 EN574 RLY3-HAND1 1085346

R~TE (R~tgfih mm)

Rely
128.3
124.6
120.7
I — = B
O
p
~ 10 o~
: [e0]
o| ® ~
64.4 |
<
ol
N|
—— 9
““““““““““ '8 '8
[ 500 0 @9 @9 Mo @0
i g
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L4k 3 Rely

SICK
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MEREFX

7= m 7 5 ik
-
= 1 J
i
i12S (6025059) i16S (6025063) i110S (6025074)
EAXER ZFARLHRE, THHEINRE
ShEERTR WL U R B 1 WA EIERBENE AR T = EHES
f& (PBT)
SNBSS R IP 67 IP 67 IP 67
TIEREREM ... 5 -20°C ... +80 °C -20°C ... +80 °C —20°C ... +80 °C
REHEXSH
B, BH 2 x 10° FrXEHA, 2 x10° FFREH, 2 x 10° FrX A HA,
R F/ N AR R /N B e RN
WS 1 x 10° FFX EHf 1 x 10° FFX A H] 1 x 108 FF % A HA
P AR S <7,200 /h <7,200 /h <7,200 /h
FILEE <10 m/min <10 m/min <10 m/min
HiEHE - - _
fREF 15N 30N 12N
REFA - - -
BSERE
FrEERHE 18 zh A kil 12zhE
SR T M Rz 5 A R 1) B s 2/1 2/0 2/2
SR I R P PR B I A - - -
=#
74 |EC/EN 60947-5-1 HiiE AC-15/DC-13 AC-15/DC-13 AC-15/DC-13
%5

BETEER (BIE)

3A (240 V )
3A (24 V HifR)

3A (240V Ti) .
3A (24V BHiE)

3A (240 V i)

3A (24V ER)

BELLHE Ui 240V 240V 240V
FrRBE 25V HR 25V EHR 25V Hif
FFRETR =5mA =5mA =5mA
BAETERE - - _
ThEHFE - - -
IS ARIP 3AgG 3AgG 3AgG
E#
ERRR BYES YRS B RS
WBHERESLR T x M AESEH 1xM16 3 x M20 1 x M20
B EAREEE <1.5 mm? <1.5 mm? <1.5 mm?
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MEREFX

‘e l;
. 1
‘e L0
bl - -
& -
i10 Lock (6022585) i14 Lock (6025060) i10R (6025085) i110R (6025108)
HHEMPIEDIRE, 2B RETH ZERAFX
IR 4R A A WL YR L IR IR AT 4 EsR BB [ EHESE
IP 67 IP 65 IP 66 IP 66
-20°C ... +55°C -20°C ... +60 °C -25°C ... +80 °C -25°C ... +80 °C
3 x10° FFXFEHA, 2x10° FFKEH, 2x10° FFEFEH, 2 x 10° FFRAH,
K F/INER T KRN RN KRBT
1 x 108 F K A HB 1 x 10° FF3< A #f 10 x 10° FF K A 10 x 10° FF< A HA
<7,000/h < 3,600 /h <6,000 /h <6,000 /h
< 20 m/min <10 m/min 0.1 m/min ... 15 m/min 0.1 m/min ... 15 m/min
- - 20.14 Nm 20.34 Nm
<1,300N <1,200NN - -
8 35 Ml 7 46 T 44 2 SR Ml Rz 146 7T 14 12 M S )4 T ¢ % 35 Ml Rz 146 7T 44
_ = 2/1 2/2
2/1 2/1 - -
AC-15/DC-13 AC-15/DC-13 AC-15/DC-13 AC-15/DC-13

4A (230 V i) -
4A (24V HF)

3A (240 V i)
2A (24 V HifR)

3A (240 V i) -
3A (24 V B

3A (240V ) -
3A (24V ER)

250V 250V 250 V 250 V
212V HiE 25V HR 25V ER 25V Hifk
=1 mA 25 mA 25 mA 25 mA
24V (204 V ...26.4V) Eit 24V (204 V ... 26.4 V) Eit - -
S8W S7TW = -
4AgG 3AgG F15 F15
BAES BAES BAES BAES
3 x M20 1 x M20 1 x M20 1 x M20
0.34 mm? ... 1.5 mm? < 1.5 mm? < 2.5 mm? < 2.5 mm?

6000005/2019-02-15
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i12S HHIZHFEN R EIF K

. BERBRINE

- BElES &I

« 1A M16x1.5BYIINEES

o BEMNFXRTE, RSENIMA
- IP 67 5MNERHIPER

ERILE
- BATHARERS BN FERNRRTE

« NELRIEU T RE, ERFIMELNERRRESHR
c HFERXMFHPRE TAEEMREN

CE®-

www.mysick.com/en/i12S

WEER
5% 1 1 7 25 B i A B TS
1 1 i12-SA113 6025057
) 0 i12-SA203 6025100
1 i12-SB213 6025059
1l 3H
& &it - SpriAll BANTEE e %S
, ,5)89 HER BRI R 150 mm iE12-S1 5311131
o,
fy‘ B Bl 150 mm iE12-A1 5311132
7m Sl 60 mm iE12-F1 5308842

6000005/2019-02-15
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HMIRENREF X 1125

s Lo
YRS
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i10 Lock & HiEREE

T

1

. BERBRIINE

& E o % B

3N M20x 1.5 BB NELES
I N AR T BE

R M

IP 67 SM=RRiPER

d

BRI

o MBI T RE, ERFIMELNERRRESHR
© ARSI NLESEIIMREEEE

o PRANME S B TS A

« ERTEMINEMEHIALA. HEREE

© REMTIHRITHAT LR MG SNBSS REMRA R

CE€E®-

www.mysick.com/en/i10_Lock

HER
- HRAE: BN

BB R M EEAE HE THS
B N Rz 3 B 5 B 35 MR 3 B 5 ETE
1 0 1

I DN i10-E0233 Lock 6022585
2 q ; 0 R PN i10-E0453 Lock 6020598
sk i10-E0454 Lock 6045056

« BERS: Y

iR B A A AE TS
S0 L 3 ) 5 S0 AL 3 b 5
1 0 1

N

R DN i10-M0233 Lock 6022580
2 0 2 0 R DN i10-M0453 Lock 6029934
Bk i10-M0454 Lock 6045055
118 TURL£FZ4% | SICK 6000005/2019-02-15
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ZEHTEEE i10 Lock

kol ke

RYES
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FEMREIX

=& S#EE
. S0 o >y
‘_1?'\. A L N
e P
(=% ﬁ.#" g
RE13 (1062539) RE27 (1059510)
EAER B 5 AR & EEmMRE T X
ShEER WIB LT 41858 PPS WIRLT YRR PPS
IEEE = _
SRR ER IP 67 IP 67
TEREREMN ... E -20°C ... +60 °C -20°C ... +60 °C
FAME
REHEXSH
RETEMER - -
%3 % 4 % (EN 1SO 13849)" % 4 % (EN ISO 13849)"
TEEEIK T i% PL e (EN ISO 13849)" i PL e (EN ISO 13849)"
B, Z# 2x 107 FFREH, XA/ 2x 107 FFREH, RA/NETE

PFHd (B/hRERIERZMEER)
T™M (FFEEE1THE)

REFXRITHEES Sao 7 mm 9 mm
REFRXALESE Sar 20 mm 20 mm
BSERE
b il FxE FxE
R T U P R 2/0 3/0
W - -
BB E - -
FXREEE <24V HiR <24V HiE
FrRER <100 mA <100 mA
REBR - v
T
AR M8 fRZEHESL, 4§t 2R
BUHKE - 5m (PVC)

NEGEENRERE.
2 1& AT N#AIE (FE360).
3 WHEME. ERESEN ST37.

6000005/2019-02-15
WEER, BABITEH !



FEMAREFX

\\{."\-&
Ng ]

IN3000 Direct (6034582)

R

o

IN4000 Standard (6027391)

AR IEEmEE IR

TR4 Direct (6044638)

M7 gAY SR AF A R TR

ReEEER (M%) , PBT (&)
M12
IP 65, IP 67
-25°C ... +70 °C

PBT/V4A
M18
IP 69K
-25°C ... +70°C

Valox® DR48

IP 69K
-10°C ... +55°C

SIL2 (IEC 61508), SILCL2 (EN 62061)
2 3 (EN 1SO 13849) "
PLd (EN ISO 13849) "
1,0 x 107 (EN ISO 13849)
—25°C ... +70°C #15 % .. 95 %
MR ESIRET, 10 4 (EN ISO 13849);
+10°C ... +40°C #15% ... 70 %
= SRET, 20 £ (EN ISO 13849)

SIL3 (IEC 61508)
4 % (EN ISO 13849) "
PLe (EN ISO 13849)"

1.33x 10° (EN ISO 13849)
10 4E (EN ISO 13849)

SIL3 (IEC 61508)
4 % (EN ISO 13849) "
PLe (EN ISO 13849)"

1.119 x 10° (EN 1SO 13849)
20 4 (EN ISO 13849)

0.5mm...4 mm? 3mm...6 mm? 15 mm
6 mm? 15 mm? 35 mm
PNP PNP PNP

2 1 2

24V Hif (19.2V Hifi ... 28.8V Hif)

v

24V Bt (192V Hifk ... 30V Hit)

v

24V Hifi (20.4V Hifi ... 264V HiR)

v

M12 2Rk, 4t

6000005/2019-02-15
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M12 fREERESL, 4§t

M12 fRZEHESL, 8§t
<200 m



RE1/RE2 & £H T X

.
.xﬁ-? AT N ;t_":‘:"'
& e
cLge

C€E®-

www.mysick.com/en/ RE1
www.mysick.com/en/ RE2

WEES

s
B
- BREEEBEAIA9mM

FFRA G B &S EREL

EHHE

AIEFR A 2B HF1NO/INO, 2NOFI3NO=FhzERY
RELLIXE4%%, FEHBIPLEFICatd 7= RIAIE
Al 5Flexi LoopR &2 4SS TiERE (ANEFEHMI12E/HLHTTX)

s BRI RERFS ANGEE TRt & R4ERmE

c KATFERNZENRESE T MR EYE

o UNE A EME RN R 2T F R BIAIA S R & ER4RPLEF

Cat4(EN 1SO13849 )

- ERVMPFERGE T RN EZNBIFESH N ENSREL
s RS TER, ERTIGHS. REETHNE, E6EA-LIERE

EREGE

+ 5Flexi Loop &= SReEBEREHEHMENZEERES, AFHLH, T4

Bl % ThRE

« FmARY: RE1
o FEEAMERS: ERSRFIA
. &t AR

L REBTLEH .,

3m 3 mm

SR
5m 3 mm
M8 4%tk - 3 mm
3m 7 mm

SR
5m 7 mm
M8 HE R Sk 0.2m 7 mm
L EEMA 24 L 0.2m 7 mm
M8 4%t - 7 mm

122 TURL£FZ4% | SICK

RE11-SA03
RE11-SA05
RE11-SAC
RE13-SA03
RE13-SA05
RE13-SA84
RE13-SA64
RE13-SAC

s

1059411
1059501
1059410
1059504
1062011
1062539
1062540
1059503
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 Fm#HRY: RE2

o FEERST: 25 mmx88 mmx13 mm
o FREANES: EREE&EH

. &t A

L&t x RE1/RE2

6 mm RE21-SA03 1059506
B &S
5m 6 mm RE21-SA05 1059507
M8 4§t#E3k = 6 mm RE21-SAC 1059505
3m 9 mm RE23-SA03 1061725
- B &S
5m 9 mm RE23-SA05 1061726
e M HE R L 02m 9 mm RE23-SA84 1062541
LEUSHEN 1 241 SL 0.2m 9 mm RE23-SA64 1062542
M8 4%t = 9 mm RE23-SAC 1059508
5m 9 mm RE27-SA05L 1059510
B &S 10 m 9 mm RE27-SA10L 1059511
20 m 9 mm RE27-SA20L 1059512
e LLUEHEMA2 85HERSL 02m 9 mm RE27-SAGSL 1059509
L USEM12 85T448
AT 5 Flexi loopt 3 S8 1 0.2m 9 mm RE27-SA68LS04 1065233
Er 5 OB 4
ot
Hib M4
B R 1t BB BERT Fmils IT5S
» . i
N B (BThESTIE) 10 RE10-SP 1060290
&~ T s (REBRGETR) 10 RE20-SP 1060291
Y 3sE S > Jils
EELE&L
B R AFEE IR B i LMY EELHS LHKE RS 155
2m YF8U14-020VA3XLEAX 2095888
M8 45t Cable PVC 0.25 mm? 5m YF8U14-050VASXLEAX 2095889
HEAEL
’ 10 m YF8U14-100VA3XLEAX 2095890
2m YG8U14-020VA3XLEAX 2095962
M8 4%t 2 J
s 49 g5t L Cable PVC 0.25 mm 5m YG8U14-050VASXLEAX 2095963
‘ 10 m YG8U14-100VA3XLEAX 2095964
5m YF2A14-050VB3XLEAX 2096235
M12 4%t 2
*' Eﬁﬁﬂ;’: Cable PVC 0.25 mm 10 m YF2A14-100VB3XLEAX 2096236
15 m YF2A14-150VB3XLEAX 2096237
5m YF2A28-050VA6XLEAX 2096244
M12 84t Cabl PVC 0.25 , 10 m YF2A28-100VA6XLEAX 2096245
. able . mm
" BBz Ek 15 m YF2A28-150VA6XLEAX 2096356
30 m YF2A28-300VA6XLEAX 2096357

6000005/2019-02-15
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IN3000 Direct B L& FFx

« AR EBRERIREEHBRAAER

« MBRSEERIE 15 mm

+ LED WR&SIERLT

o TREERELNERR

« E5MAEZA PLd (EN ISO 13849), SILCL2 (EN 62061), SIL2 (IEC 61508)

N Bl o0 WS
AN NN
| | s

© ZFEHHIMRAR, EMTHEPLA/SILCL2 M

o NESNZIRITAI T EREEE

c HERERIREEGMBRARLTFEMEMAL, ATRDRERNE
B LED RIS TRAT RIS B

o A, REPIRITRIERERE®

- RERBESTHEE, ERTHITTEEIEFVENZSRRBHIAE.

CE®-

www.mysick.com/en/IN3000_

Direct
AVAES!
ALEH T SAEE
M30 IEFFF IN30-E0208K 6044655
JEFFF IN30-E0305K 6034576
fRRkER M18
FE IN30-E0306K 6034581
M12 IEFFF IN30-E0407K 6034582
FIr 58 R B 44
sk
£ WRRERESL R~F AT OF[E K k= 1T S
5m YF2A14-050VB3XLEAX 2096235
¥~ M12, 4%t Bl 10 m YF2A14-100VB3XLEAX 2096236
' 15 m YF2A14-150VB3XLEAX 2096237
124 TURL£FZ4% | SICK 6000005/2019-02-15

WEER, BABITEH !



B2 4 FF % IN300O0 Direct

LM
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TR4 Direct 15 L& %

1%
Ny

o ZAOFNEARLfEREE
o MARSEEFRE 25 mm
(. e o AIRERITEELIL 30 MERKE

‘gg *’@5 + WA OSSD Z£#it, ATERERIENREEHR
* LED WRZASIERAT

- - EeERER S PL e (EN ISO 13849)
4 © HRRERELNERE

PR S

o BRRADEREMA S EHESTIEE (MESTE)

< MERRKENN AR SRR R E RSV AT Bl

o S R S I RV B S FT S 1

© Bk 30 MORBAI T A A

o WA REFZITRIERERES

« B3 LED KA RATIRERS B

c WEANERERERERENTEIX, BIABRELNA: 5L PLe 14
% (EN ISO 13849)

c E cus  REFEFTIEE, ERTETERIEMENZ SRXEHIAE.

www.mysick.com/en/TR4_Direct

HHER
- @it EHER
. REEME: (ERBTMAITY

IFEE | REFAKXRITH | REFRXHA | HE e il BAKE RS Z IT&HS
(feRkzR/ BB S, BES,
M TTiE)

EZL)

HIESLHORRLS, M12, 8%t 02m TR4-SAMO01C 6034588
YT AYTE S S— i B4 3m TR4-SAMO3P 6034586
o HHESLROE LS, M12, 8%t 02m TR4-SAU01C 6022319
B4 3m TR4-SAUO3P 6022317
£@ HIESLRIEY, M12, 8%t 02m TR4-SBMO1C 6035190
G e S S B4R 3m TR4-SBMO3P 6025090
- HIESLAIEYE, M12, 8%t  02m TR4-SBUO1C 6044628
=2R2 3m TR4-SBUO3P 6044626
126 TlREF% | SICK 6000005/2019-02-15

WEER, BABITEH !



®’it: s

RGERE: fERRES TR Tt
R~t: 25 mm x 88 mm x 20 mm

ST & £ < TR4 Direct

© REFXITAESS,: 15 mm
c REFXRXAMEE S, : 35 mm
BRRGIT | EIEERS EEXD T84S
28 HiRSLRR LS, M12, 8 &t 0.2m TR4-SDMO01C 6044638
N B4 3m TR4-SDMO3P 6044636
- HiRSLRRE LS, M12, 8 &t 0.2m TR4-SDUO1C 6044641
N R4 3m TR4-SDUO3P 6044639
£8 HHESLROR LS, M12, 8 &t 0.2m TR4-SFMO1C 6044650
v y N ) 3m TR4-SFMO3P 6044648
o HSkHIRELE, M12, 8 £t 0.2m TR4-SFUO1C 6044653
N P 3m TR4-SFUO3P 6044651
FrEE OB 44
FEELANE Y
E BOMEERT BSHOAE EERAE UK E REZFR IT&RS
5m DOL-1208-GO5MA 6020993
L 10 m DOL-1208-G10MA 6022152
M12, 8t Bl PVC
15 m DOL-1208-G15MA 6022153
30 m DOL-1208-G30MA 6022242
EEL 83/ B B
iz REZR TS
& AT TR4 Direct SBITEREMN T HiES TR4-AK004C 5325889
BITEERE, A4 TRA-AK004AC T BiEs TR4-AL002C 5325890
2R
& 15t BB REZFR T8RS
e
\’\> / RIEIEAE, M18 B4 BEF-WN-M18 5308446
FHR, BTEFERRE M18, TEEHIR BEF-KH-M18 2051481

6000005/2019-02-15
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7= m 7 5 ik
e Vo
L
ES11 (6051329) ES21 (6036492)
AR R&. ARMAEMS x4 BRIE. ATRENESELERERHR
&t RERER HERRFEER
% - =
sheE R 2} 2}
ST SR IP 65 IP 65
TAEEREEIREM ... F -25°C ... +70 °C -30°C ... +70 °C
FEARHE
REWESH
B, ZH 2.5 x 10° FF< A 2.5 x 10° FF< A £f
S &M 5 x 10* FFk A1 1 x 108 FFX A H
(B FETTE )
WEhA (R=E) - _
BSE#E
FXRIFE 1% 35 M iz 1) 456 7T 44 1 M S P4 T ¢
38R 5 W S A A 2/1 2/1
7% IEC/EN 60947-5-1 H)4 - AC-15/DC-13

%5

FETIERT (BE)
T2 JE Ui
FrKAE
FFKER
G EERIP

2A (24V HiRt)

3A (250 V xZit) . 2A (24V Hift)
600 V
25V Hift
=21 mA

A

TS

AR R x MR M
L SR

M12 854

< 2.5 mm?

www.mysick.com/en/ES11 www.mysick.com/en/ES21 -
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. -
‘\\\ 'l \\“ -
b A :
.__" Pl l-_,':\& }Z
f'?.' 'I"+-.
i110RP (6025077) i150RP (6024883) E100 (6022879)
ZENBFX, KEB2EEH REHHEIPLEFHRERF
- - o+ 3R4
<30m <75m -
] &8 2
IP 66 IP 65 IP 65
-25°C ... +80 °C -25°C ... +80 °C -5°C...+50°C

2 x 108 FFXEEH, RA/NEE
1 x 108 FF< A HA

2 x 10° FFXEEH, RA/NEE
1 x 108 FF< A HA

1x 105 FEXEH, KA
1 x 10° FrK A HA

<125 N (300 mm)

<125 N (300 mm)

12 RN R T
212
AC-15/DC-13

3A (240V %) . 2A (24V HiF)
250V
=5V Hift
25mA (5V Hift)

12 RN R T A
212
AC-15/DC-13

3A (240V %) , 3A (24V HiR)
250 V
=5V Hift
25mA (5V Hif)

12 RN R T
212
DC-13

2A (24V Eiit)
32V
212V Hit
=21mA (24V EifR)

T6 T6 2AgG/0,1AgG
HYES HYES B4
- - 5m
1 x M20 3 x M20 -
< 1.5 mm? < 1.5 mm? < 0.5 mm?

6000005/2019-02-15
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i150RP #i4kHFx

(€W

www.mysick.com/en/i150RP

T

1

d

|/EILT75m, FWESTNES| B
HERZRELRATINES RNEREIINE
RS HIAT

34N M20 x 1.5 BEI5I NELESE

o BRI, W4 A

BRILE

© BREEM—LHAMERSEIETIE
s KBRAFDHBTFXH, TEEF

c BRURERESTE

o RESREINEBRLTIRNE FLPF

c ERARRFIERAERFEBERRRIBMAZ2EILTIEE

o PNk AR IRAEERE . B AIISHT
o ZARBLBINKESRY REREE

TBER
5% 5 2 5 B A B A ITHE
2 2 i150-RP223 6024884
3 1 i150-RP313 6024883
2 2 i110-RP223 6025077
) 1 i110-RP313 6025076
P & AP 4
BRI
& IS & Z3S nEe TS
2AKBEE. 1 MINE.
3N BRI, 5m AR, 5m iE110-P05 5311136
1P PARIRT
\\?\\ o 24 RBEE. 1 MENH
all MﬂfFE"'* 14 N FIREHE. 30 m BEK. 30m iE110-P30 5311139
M = 1 ARABIRTF
2AEBEE. 1 MENE.
32 1HFREE. 75 m BER. 75 m iE110-P75 5320017
1P RARIRT
HE = = iE110-PTS 5311290
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fizk7Fx i150RP

BAES
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STR1 JFEMAREF K

NG ZREHRA

(€®-FC

132 TUREFRS%E | SICK

it e

AR R e X STRLEFMER 1S
K% i (0SSDs) FF A AT B hsy e 4
=) 3
EUEREREERR B REE
o STR1 {24 3 MDA, BRAR
RS R BT BT . T8
— AR AN A RADZS R, AN RN
TTHFHITRE, SAE STR1 BiE A%
Rt

il
n

o MaRSEELEE 14 mm
s RIBRERNESNE
o AT 3 AN A 1R RkRE
o 1Rt 3 MR RIRBITT

L=

o ERRMERFIHRTHR, R4
RAMRE M

o BT ORER, EA-EREHR
BERT Z A AER

o BERBNRGHMITERTSIE
BRAERIF

s BENBINNSEEEURSH
T ERRIME, RIET SRR AN

=» www.sick.com/STR1 F ‘=
IMTHRESES, AFWASESERME QRD, EIEEFIIHASE. CAD RFEH, 1% K.
I, il RARAI%. E __

ZERERA 3 MHEHERERRE.
R 3 AR KR HM T, H
Ik, STR1 ZTERFERRERKRMRIE
l[‘io

- BRARGE. B—RNBKA R
BUfeRkaR

* PLe (ENISO 13849),
SIL3 (IEC 61508)

s AIREHRPKZIA 30 MERHE

o HF %k 30 MEREE M RBEAI ST
BFRMARATE

o LED RASIETRESHIPREILS BT

c BEELERMITFLEEN
SRR K= RERSEG
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AR AR
Rt SHES BRI, TH

R

e RkeE R

ReWmniE

HB#E S (AUX)

REZBEHS Sa
HiER R R R E
MmN RE

ZEYIMTIEE S.

WiER R RE

BiE A6

YRAg

RERASH
REREMER

%5

MRS

PFHo (/B R A HE)
Tu (FFEE(TATIE)

ZigRIR
B TC AL 5 B
18 R R
B —RER g
K A IRAD B HE
EREMENERS
IhgE
2053
0O
prt il
Flexi-Loop-ready
HAKE
S&
SHTHEIRKT
REETR
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Rz = £ X STRL

BET (RFID)
2
1

10 mm 14 mm

6 mm 9 mm

25 mm 28 mm

3

5

1B A YRATEl/ B — RIS E sk A4RADE! (BURTES)

SIL3 (IEC 61508), SILCL3 (EN 62061)
Z50 4 (EN 1ISO 13849)

PL e (EN ISO 13849)

5.21 x 10° (EN ISO 13849)

20 £E(EN ISO 13849)

LRI 4 (EN IS0 14119)

{R4AGHHE (EN 1SO 14119)
= HAHHE(EN 1SO 14119)
SRAZELR(EN ISO 14119)
EXARESTEDE A5 R 2 KA S4%i 1 3% (0SSD) o

-/v (BURTES)

BAHEREL, M12, 5/BAHEREL, M12, 8¢/, 51 (BURTAES)
v

02m/3m/10m (BURFHE)

PVC

v

v



STR1 FEMARETX

BSSH
PR &R
& cULus H9ZREX
TERJE U,
F AL
A
6 HH BB
i Sz B[]
18 B 18]
JXURG: B 8]
BAER

Il (EN 50178)

& 2

24V DC (19.2V DC ... 28.8 V DC)
50 mA

- Sf% 3% (0SSD)

<100 mA

40 ms ¥

100 ms ?

80 ms?

2554

Y ERBHAEN DTN RETF KA ER R G R0 R 8o Eo AR E AR 8] 5 AR (EHER

2 ST B X 4 A R R ] o
3 FE M AP SMADAL R Y 1B 0 T RIBRIR

HTIE] (2B F 0SSD K3 R HE).

EEEARERAB PRI !

YHMTERERREFXE, EEMBERTER-RRE ERKT, BEERFLM
BN 0.1s. FR—IRIOFAKAGRIDERSE, B TEAMITHLAFIMEM 0.5,

RGeS
Rt (BxEXR)
5=
SRR

IMESH

SNERAIPER
TEEIRE
TR
AR
i
RERAE

ITMER
STR1 ML ESER :
s REFX
o HEhTH
e REFEEM
o TER{EiER

% *’Ji“ﬁ

%%mﬁ+
EE,E -m—

B,

EE,E -+H—
Eﬂéﬁﬁi‘a‘a%,

L,

LTk,
LTk,

18 f4mhoEY

B —Ymho Y

K A YRAGEY

40 mm x 18 mm x 26 mm
63g..436g (BURTEE)
VISTAL®

IP 67 (EN 60529)

-10 °C...+70 °C

-25°C..+70 °C

10 Hz ... 55 Hz, 1 mm (IEC 60068-2-6)
30¢g, 11 ms (IEC 60068-2-27)

EN IEC 61326-3-1, EN IEC 60947-5-2, EN IEC 60947-5-3

M12, 5%t 0.2m
, M12, 8%t 0.2m v
3m -
5%
10 m -
, M12, 5%t 0.2m =
M12, 8%t 0.2m v
3m -
5
10m -
M12, 5%t 0.2m -
M12, 8%t 0.2m v
3m -
5
10 m -

STR1-SASMOAC5
STR1-SASMOACS8
STR1-SASMO3P5
STR1-SASM10P5
STR1-SASUOACS
STR1-SASUOACS8
STR1-SASUO3P5
STR1-SASU10P5
STR1-SASFOAC5
STR1-SASFOACS8
STR1-SASFO3P5
STR1-SASF10P5

MEEX,

ITHS

1069560
1069561
1069562
1069563
1072709
1072710
1072711
1072712
1073211
1073212
1073213
1073214
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Rz = £ X STRL

f*’F’]i“t

B imsk, M12, 5%t 0.2m STR1-SAFMOAC5 1069565
BATEk, M12, 8%t 0.2m v STR1-SAFMOACS 1069566
18 AR
3m = STR1-SAFMO3P5 1069567
4 514K
10 m = STR1-SAFM10P5 1069568
BTk, M12, 5%t 0.2m = STR1-SAFUOAC5 1069575
BTk, M12, 8%t 0.2m v STR1-SAFUOACS 1069576
REE B —YRRL A
3m = STR1-SAFUO3P5 1069577
Y, 5%
10 m = STR1-SAFU10P5 1072707
BASHRL, M12, 5% 0.2m = STR1-SAFFOAC5 1073206
BEATHEL, M12, 8%t 0.2m v STR1-SAFFOAC8 1073207
KA GRS E
3m = STR1-SAFFO3P5 1073208
Y, 5%
10 m = STR1-SAFF10P5 1073209
BASHRL, M12, 5% 0.2m = STR1-SAMMOAC5 1069570
f— BAHEREL, M12, 845t 0.2m v STR1-SAMMOACS 1069571
h 3m - STR1-SAMMO3P5 1069572
a5, 5%
10 m = STR1-SAMM10P5 1069573
4wk, M12, 5%t 0.2m = STR1-SAMUOAC5 1073205
BEHREL, M12, 8%t 0.2m v STR1-SAMUOAC8 1073204
il B —RAL A
3m = STR1-SAMUO3P5 1073201
B4, 5145
10 m = STR1-SAMU10P5 1073203
EaiTmHask, M12, 5%t 0.2m = STR1-SAMFOAC5 1073216
EaiTmiask, M12, 8%t 0.2m v STR1-SAMFOAC8 1073217
KA R E
3m = STR1-SAMFO3P5 1073218
Y, 5%
10 m = STR1-SAMF10P5 1073219
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STR1 FEMARETX

RS BRI RSGMRT R

REERIS LRI
Flexi Loop
HE i
?‘: PR & HUBIE 0SSD %1t i % & 5 RLE 1Y Flexi Loop T 2%, 5 $125%
w ==
?;: FIF B & SIBIE 0SSD i i B R & 5B HY Flexi Loop 358, 8§15
GE==
“— = Flexi Loop & im &R AT YR & /G — Flexi Loop T S AL R & £ RA B R EX
HABS & AR FIE 4
e Ak
Flexi Classic
HE iR E A AR

PR SEN
AR

®

T

\

-

FRERSER

ATRER ]
BRI X

t?-fﬁ?ii‘.'i__"

RIS E R
ATRERIE]

5%
Sl

FRERSE R
ATRERE

H iz & AR AR 4

" i '-;

Flexi-Classic HIAY & :
8 N L N i

Flexi-Classic FEA&Hk :
4 N EB N IR
1 ANREHHIE,
2 N NI AL 2 AN i
AT&RXaE1h8E

Flexi-Classic A&k :
4 DREHH NN
4 N REHH IR

Flexi Classic @ N\/&HY B :
N IR AR
4 NZREHH i

I

FLN-OSSD1000105

FLN-OSSD1100108

FLT-TERMO0001

UE410-8DI3

UE410-GU3

UE410-MU3T5

UE410-XU3T5

§

1785

b

1061709

1061710

1061716

=
i
Jin

6026139

1072177

6026136

6032470
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Flexi Soft

HAthi% & ASFOED 14
LM
UE48-20S

e

.
Wiy =
-

PR S E A
AJRERR

Hfthiz & AR FNEL 14
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Rz = £ X STRL

=i A BE

5 RS-232 O

Flexi Soft A&k FX3-CPU000000

Flexi Soft I N/HIH Y B :
8 N R LM NinFa FX3-XTI084002
4r et (IR SIL3)

B G

Flexi-Soft M N\¥ & :

8 MR &M NinFA FX3-XTDIS0002
8 ™l Bk iy HH v
FX3-CPUO BIR St Ha {4,
P RERARE FX3-MPL0O00001
i FilR=3

ATHESEILRE. ZE2Fx.
RERE. REFEAFHEEM UE48-20S3D2
REFXRBHATHMNREHRB

=
ik
Jn

1043783

1044125

1044124

1043700

=
bk
Jn

6024916



RETEHUBRRT R

e iR B T EPR K St R &R AR ER Y 2R £ dn B EPEE M ETE R &M AR5 .

>> KU A,
PR A

SICK RHME=ARENKITHRS, EEFMIEEME W EEE
AF. BV SR RERF AT, #HEFHEFNE
BEPHIUTEK:

¢ HEERSAMRERNKETMETTE (IS0 12100;GB/T15706-
2012) ;

¢ R, EEHIRETT;

¢ EMSEEHREITMN;

© EXB/NKBERIRIPER, HEERSAMERER. EREK;

AR 55SEE

o TENSRAIBRE SINEE;

o RBIEXE SRR ;

o IR B BIREL T KU T ;

© RUFHREFDEN R E/FHEE;
© EBRIEX S MRERREE;
° EHERS% RS
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> BEME
BR355EE

SICK R R EMRS, BTFRETHRE, RBEVHFR,
HERR, ARERRHERREFENREHRS, HENESR
HERMELEFHUTEK:

° HEEXER/ FIRENRARERRTE;

o EFEEMYMA. BSEOMABREEEE, §IEFMHIIR
REMBRAE;

o BERREMRAFEPITHARRE;

o HRIANSHRNER. RIENBIIEUREBZRIEX;

AR 55SEE

* BES B afrirMizizit;

° BEFAMIFREEFHEEGRES;

° WENZEKEREN (PLr S SILr) ;

° MEERA T REThEEREI AR AR HEIL;
© TR TFEEIPIZENSE

° XEXEFIRIT

o LB,

6000005/2019-02-15
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RETEHUBRRT R

>> BE&IgIT
R &M

SICK IR MR EIRIT RS, PUT— RIS ML RNIRIT I Z.
TWHm EEEMREWIET R, FEERSIAMITE, HE
MlaRtEEMELE R TEK:

© REBKIH;

© RIEMENRBRSEIEBNREERE;

© ME—HMAMERESS

¢ OFARINES. BFE. BSE. RERESRENIRT
THRIERE

¢ RITHEZMREWIET R ;

© BUAREMRTRBITRARE ;

* TUIMBERE, RESRENKRSHHBREERN;

B 55SEE

° BIPRERETA TR RIER;

© Mg AT EEES RS ERNETHEE;

* WMEHWIUEREKF (SISTEMA BHE) ;

© BRI A RSN

* BUNZEEXMNNARGEMEE, EFEHERANRS

HES;
© IRIEREFXRE VKBRS FHIIES RERIPHEXHIM
R

© REWIETR;

140 TlUREFRSE | SICK
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REEHUBRT R

>> BE&IgIT
AR A

SICK IR R EWIEMRSS, BN/ EEIER R ETIRE
EEAATESBHFEIENENFER, HEVRFEHMREE
EFRUTEX:
. BREEMMNESBPANREITHE TS AHEEKE
PREUAM A T & HE RIEMEK ;
WIS IEFR = MmItE. RE. THEURENREHEREMHE
KEBIERIETT ;
REWKARE;

AR5 SeE

o RHKRIEAFINTRI, ALK EFRIFMIEE. RE.
N REF RGP EREHERTTRBFEFIET (
K MEFIZR S SRP/CS)

° BRRFHREREHATITNEEREXZELRE;

o IRIBRIGAFINTRIBATH S AT ;

* EREEXHINAEFAEENEEHHVERE
51&ex;
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RETEHUBRRT R

»RERE
R vy

SICK IRt R £ ERRSS, 6 1SO/IEC17020:2012 4R/,
DAKKS R AREAGENE=FRENE, NITHERE
HITERHNRERE, HENRFHETNELERHIUT

o BEREAES 2009/104/EC (“ TIFIR&TES ") MEMBPEA
R{EFMEREEFE (2014 FEIT) £ 43 FHE, HIIE
RERITERRERE;

© BRIMBIEARHEEER;

° RELABREARTERE;

BR353E E

° MERBHEEMRIELBRIPEE (ESPE) ;

° BB INERRIRNRIPEENTESRX;

° MERBE BN IEEIRE;

° FHEAPEENBRAZENSYER;

° PIERERE, FE30EMLE;

* MEEEIRE;

° REREANARBERRHEREIE 1SO/ IEC
17020:2012

142 TURERL% | SICK

<507,
hbzf SICK %

El 5 |
o

E A4 HNIRER

BIRE MEHE
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>> CEAIE
AR5 Eiv

SICK Rt R EFIRS, BIAEFREARMERFE
MIRIPHITER, ERREF BT REREGSEII,
wmENSRFIERMELT AU TEK:

THRERRSAMIERE. EMEXAL;
TRERRS AT ERN TS,
REREARENARTENREML. RITHE AR
RS Y N R R HEE L P RE

RS EHS AR R EWIERE

BR353E

. B

ZEFRE (RE, ERARER) ;
REFERSE)N (BEfl, RE) $REVMEXER
R AR EFRAE;

EFMEN CERINES, REIEEE, 27 E
#=il) ;

RS (AFFTs, MERR, Hig—8—%
2E)

=

F IR E T RN E AR

FI MR RE RS

ZIRETE, BITHEERRERENN LS,
EZHEARNREEIEBIE, FELABMLE RG]
) ;

EZHEEH O AY CE IAEELR.

KK
i3

6000005/2019-02-15
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RETEHUBRRT R

>> CE J\IE
FEamiE T

SICK 1289 CEAIERR 5, 2B A TE <L 2006/42/
EC %, IRIEMEXFAERITHSRBERCH. it BIER
—Ht. HEMREEXIE, &\ CEIALE, HE R
HEFMELERPHIUTEK:
HERBNMIES 2006/42/EC FH CEIMEEX;

° X CERERFIN, REHFIMEAREERS;

© RHKKITEMHE. 2B ZERTHRERIERSHIE S
¢ HATERMRE. WKMNE;

° RS CEIMERBERE;

° k%G CEINE, HEANRETIHMARE;

BR553E

* JNEBEE, F=7INEASME;

© HEXIFL AR AERRE RS A ;

° fERE AT ARG I ;

¢ ERREESHHITHEHINREIRIT;

© MEXE— BRI AT ;

© BHMTERMKRE. MXFNE;

© REZBEENERP S ERARGHMESHE;
© XHREEFEE;
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REEHUBRT R

REBEE ZHRERSS SSBEARREREFKIENRETREAGENR, ARANSHI
MRETHRUBEZNMAEREN AN TENRZEMRTTR

>> CE JAIE

RN

SICK AGV Solution Z&BRAAREABY. RBERFEGIRENBIEISERSIREATEZENZE£HF. SICK
AGV Solution REBRARIEAZTERBRBYIHIESZITHRERZSERE BT CEINELER LR

N B SICK & H AR ER & 5 4 RE Flexisoft £4 PLC & MOC i E IS 1n {84k & AGV E& S X )ik
HIThEE, AIfRRZRLWAIIMTEK:

. KU REEF=RIE ;
X RACEF=HE ;

g EREMRATEY;
. CE JAIE ;

RUATEN RS

EEM LR T REAEEL AGY IAE| PLd IR EER
PRI EE:

$3F AGY £ RS, —REZEMNTAY:

ZEF AN S3000/S300;

ZEEN;

EERBEY,

RAFHAZEAENNRSE G,

LB IR %22 Flexisoft AR ;

Flexisoft W 51k ;

Flexisoft XTIO 11k ;

MOCO/1 I & IS =45 1R ;

Flexisoft R G4 ;

iEs ) BEYmALE;

25R4Y;

ZEEILFX;

B XL AR SN AEAREFRNEEEAREK
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RETEHUBRRT R

>> ROBOT SICK AW tIMEL R A E
FEamE T

SICK Robot 2ERRARE AT . REEFERENNEANTRAATEHNZERTF. SICK Robot &
EMRAREATERRRBIWESRITHNREREEET A ET CENELERERE.

Rz SICK & H AR NEL & 5 M AE Flexisoft &4 PLC f# Robot T B &1X ISP X FAIIS
BE, AIRBEREWHIMTEK:

° KM RBIEFRIZ ;
CMUETNE;

Mz EREMRAIEY;
° CE JAIE ;

e RBAT MR ER

EREN EfRRFRAMEER AGY 1£3] PLd R EER
TFEmRILEE:

f3F AGY RE RS, —REEZMNTAN:
ZEHHEH{L S3000/S300;

ZREN;

ERBEY,

RAFHAREAHENNRSEE;

TR EIZHI 2R Flexisoft FHEHR ;

Flexisoft W &1k ;

Flexisoft XTIO #&1k ;

Flexisoft R Gl 14 ;

2R,

B XL AR SN AR AR IEFRNEEHAEK
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REEHUBRT R

>> SAFETY PORTAL SICK RiF BB BN A
EmiE

SICK Safe Portal Solutions ZEMRAAFREATN. RABFARENYRRERIPES . ML R
EHNREFAXABNUEBTUNEGHE eI, REHDRIP. BEEMENEYEAREEIT, 7]
RRERCWAIMTEK:

o KPR IERIETTIRAE ;
BRBIEFTRE ;

o R BN A ;
EFMMNRERE;

ZRRAREEMBEHAFIZEREEIRZIT. K EPLAN M BEERINEE ESHAUNERF R
HIIE

EEMN EERFEAEEE AGY A E| PLd LR EE R,
FEEmIEEE:

SN EEAEMFEMRP, —REENTAS:
R H#{Y S3000 Advanced (2 &) ;

FAF S3000 Advanced IR &M (2 4) ;

ZREH (24) ;

EEEYS (211R) ;

LB IEIRHIES Flexisoft TEHEIR ;

UE4740 PROFINET 10 EFI 3 ;

Flexisoft PROFINET I/0 f 3% ;

Flexisoft XTIO #&1k ;

Flexisoft 2G4 ;

B XA SRR REARNEZEHEAREK.
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RETEHUBRRT R

>> CUSTOMIZED SICK Z& &l irFER
=g

SICK &EF 70 FHRERZWURKTHIN ML ENE, BEHSEAREEHKTHNRE™ M, ATUHMIHRETEREE
EMARENANTENREBRRTR.

EAEFRRERARZ RS R, SICK AR & 1S0. IEC. ANSI. ENN. GB sy E i i E M FIE Frir AR K T R RERR AR

ETH+F2%, SICK AIRHEFIUBRARUNNEFHFHREKR, FEMEHEXIESRPE T EHERERIRMTE.

— i e
5
.
.5""".
gy

. S T S S S
]

TN
Y‘h‘i‘“ﬁ, o =2

e
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SICK In B it i 7~ {5

1. XU AL

3. IR ML =R

REEHUBRT R

R EREEVRLNNEE, EXLERPREENEGIFE

FRRAESR.

AEEX THMNEGIREBN L EINEE.

AR 3 LR AP R & WA = RN LA AL 27
KAEPWREINEE

MK B A 2R IR EN B AR RHR N B I 45 E VL 2R K B R = ThRERIL
=z,

RAGIENREE BN ZITREHZITZH
BT o

REMRAR

BESEPHNEUIGHE, BMEUBRTRESINAZAENR
Wiz E. KANAIE T E ERRIEETRINE

TS — IR — BN R 2K FNRENS RERF.

FANEMANEEYHRIRE LNEERERERITHICRNR
W, BRTEEFEXMFERFARAATENRERE.
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REEFUWBRTER

SICK
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RETEHUBRTTR

SICK
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MARSBITBA

PXER, HBAMBELE,

6000005/2019-02-15

XFSICK (Fa5)

SICKR AL F 19465, ABAMEB TAAIEHBAR «FmE L (Dr. Erwin Sick) HIEK, 2ATRMNTEERAEHBHNRR
EERE™ (Waldkirch) o SICKEELIKIAERBIIS0NFA TR S HHEEY M. 20174, BERSEHIEIL,000A, $#
1\l 4581t 151ZBR T

SICKM EMTUMERAN THRMFENEURE, EUTHREFNESTREMER. TETEERSE, SICKAIATRR
HEEGHNTRMAZHRATR AALTEM. THALENEBHL, SICKRE TRBE AR ERSRERITEL
XA . PrEX—UIEMESICKR AERE P ER A SR B LEHERF.

ERMRSERALIRERE: SICKEFURSAUERMIEEFoBAPRREMAESENERS, AHRIEEMET .

AERREMIF1994F, ASICKELMNNEENZNMZ—. FEZENRRERERER, BN AREZ NI EREELR
SRBRARYENE, FROZMNATETEL, 8FEE%, SRR, NIWMEIE, BFEKMEEE, "E, R, HiE, Wik
FiTl. BRISES M, R, £, B8, B=, KME, R, K#, XiE, EREMREDINE, FEATESE
B EZXFAIPAER R T P4

X R (SICK) - HaEEREER
(EFHE N LLE M www.sicken.com AifE)
D

SICK i fi & Ek:

BAFIE. BEiFl. (bR, B, mEX. B, hE. #x. fE£. F=. FEH. #mE. E£E. QFF. BDE. LEBF.
BEXF. BA. ORAT. Emar. = Ha=. HE. K= TEEIL. BTH. FHmE. &K=, s, miE.
BE. AT, Wl mLt. 8. RE. tEHE. WEE. EEMME.

T A RERBERAA
TR TR EIAK15S
RITH K E 181

Fi%: 020-2882 3600
t£H: 020-3830 3350

BE4s: 510623

AR ER IR A

BT ESRAXEIERAH
ERFEBE214

Bi%E: 028-8424 9662
tEH: 028-8424 9663
BR%: 610041

B8, N
tEHERXAZERERK2S
Bh AL Z R AL R C R
1505-1506 %

Fi%: 010-6581 2283/2286
f£H: 010-6581 3131

i 4%: 100080

LBADEL

EPEM A X R AL #1206
SR T T IHE — E
2-1806 %

B i%: 024-2334 2289
fEHE: 024-2334 1215

M 4%: 110001

SICK CHINA | www.sickcn.com

labi: NG|

L ETRITXRITHE23885
EIIRHE 17 S ek

B i%: 021-6056 2100
f£H: 021-3392 6566
Bi%s: 201114

E¥ipE

TLFR A TN T DAl X 0 AR

J iHAE1005E
HiE: 0512-6733 9115/9116
BB 4%: 215021

BEB4ATA

BB mHEX R
165 WM KE168 T
1801-1802

B i%: 0532-5578 5120
fEHE: 0532-5578 5122
il 4%: 266073

KEMEL
XETHARERELS
TR HEF#14F06
BT

Hi%: 022-5866 0610
f£HE: 022-5866 0616
#B45: 300381

FNEL

IR EXFRIR B
BrRLAE25D

Bi%: 0755-23318710
f£H: 0755-29492416
HE45: 518131

ERRAXBEHERAA
EENRBEE23SFEF
1102

Fi%: 00852-2153 6300
f£H: 00852-2153 6363

HARBEFhR

SICK

Sensor Intelligence.



